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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.49 M-19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 11-03-2023 Madrid 34 08.59 08.70
08.56 M-22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 27-05-2023 AlcoBendas 384 08.56 08.56
08.81 M-16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 16-04-2023 Leganés 637 08.81 08.81
08.83 M-25470 CERVANTES GÓMEZ, JOSÉ ALEJANDRO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 11-03-2023 Madrid 14 09.10 09.21
08.89 M-16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 CD Running Villarejo 03-06-2023 Madrid 99 08.89 08.89
08.91 M-28043 PEÑA LELLEK, MATEO ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 03-06-2023 Madrid 62 08.91 08.91
08.98 M-17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 291 09.02 09.02
08.99 M-30835 JIMENEZ LOPEZ, NICOLAS ESP 12 Atletico Aranjuez 03-06-2023 Madrid 1313 08.99 08.99
09.03 M-25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 27-05-2023 AlcoBendas 1114 09.03 09.03
09.05 M-15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 18-03-2023 AlcoBendas 38 09.05 09.05
09.14 M-20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 07-05-2023 CoLlado Villalba 900 09.14 09.14
09.14 M-13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 11-03-2023 Madrid 732 09.46 09.47
09.17 M-20453 PÉREZ ESTACIO, IVÁN ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 19-02-2023 Leganés 973 09.17 09.17
09.23 M-16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles 05-03-2023 Madrid 634 09.23 09.23
09.23 M-17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 27-05-2023 AlcoBendas 219 09.23 09.23
09.26 M-12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 27-05-2023 AlcoBendas 264 09.26 09.26
09.27 M-13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 18-03-2023 AlcoBendas 1050 09.27 09.27
09.27 M-29295 RUBIO DE ANDRÉS, GONZALO ESP 12 A.D. Joigny 11-03-2023 Madrid 980 09.42 09.42
09.32 M-26921 ALBERTI PALOS, MARIO ESP 12 A.D. Sprint 07-05-2023 CoLlado Villalba 152 09.32 09.32
09.39 M-28874 ÁLVAREZ DE ANDRÉS, PABLO ESP 13 At. Boadilla del Monte 11-03-2023 Madrid 1128
09.40 M-28720 ALVAREZ ANSON, LUCA ESP 13 Ardillas-Escorial 19-03-2023 CoLlado Villalba 336 09.40 09.40
09.40 M-15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 03-06-2023 Madrid 411 09.40 09.40
09.40 M-17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 11-03-2023 Madrid 583 09.44 09.44
09.44 M-27634 LOSANA CUADRA, ALEJANDRO ESP 12 C.D. Tajamar 11-03-2023 Madrid 320 09.46 09.46
09.44 M-14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 03-06-2023 Madrid 512 09.44 09.44
09.46 M-18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 752 09.46 09.46
09.47 M-28944 PRADO DE LA VEGA, JAVIER ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 07-05-2023 CoLlado Villalba 41 09.47 09.47
09.48 M-18257 CATALÁN JAÉN, GONZALO ESP 13 CD Base 27-05-2023 AlcoBendas 249 09.48 09.48
09.49 M-30757 MARQUEZ GARCIA, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 1304 09.49 09.49
09.52 M-30198 RAMOS DE FRUTOS, PEDRO ASTOR ESP 13 A.A. Mostoles 16-04-2023 Leganés 1193 09.52 09.52
09.53 M-28434 AYUSO CARRERAS, OLIVER ESP 12 Escuela Colmenarejo 12-02-2023 CoLlado Villalba 761 09.53 09.53
09.55 M-19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-05-2023 AlcoBendas 794 09.55 09.55
09.56 M-29644 LEZCANO OVANDO, MATÍAS ESP 12 Track Cross Road Team 11-03-2023 Madrid 952 09.60 09.60
09.57 M-17885 DA COSTA LOPEZ, DIEGO ESP 12 Edward Athletic 03-06-2023 AlcoRcóN 1054 09.57 09.57
09.57 M-20737 SANZ WISSING, CALEB ESP 12 Edward Athletic 03-06-2023 AlcoRcóN 1052 09.57 09.57
09.58 M-29086 ARIAS PESQUERO, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 395 09.72 09.72
09.58 M-13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 11-03-2023 Madrid 272 09.75 09.82
09.59 M-18397 MONTERO MARTÍNEZ, DARÍO ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 19-02-2023 Leganés 971 09.59 09.59
09.60 M-26955 FERREIRO ADANEZ, DANIEL ESP 13 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 186 09.60 09.60
09.60 M-30837 IGLESIAS RIVERO, BRANDON ESP 12 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 957 09.60 09.60
09.61 M-19588 GRANDA GARCÍA, SERGIO ESP 12 Canguro A.A.C. 21-01-2023 Arganda Del Rey 765 09.61 09.61
09.61 M-29990 ROLDÁN CRESPO, FRANCISCO ESP 12 At. Arroyomolinos 11-03-2023 Madrid 357 09.93 09.93
09.62 M-30196 SANCHEZ PRIETO, LUCAS ESP 12 Lynze Parla 07-05-2023 CoLlado Villalba 1202 09.62 09.62
09.63 M-29671 BARTOLO GUZMÁN, BRUNO ESP 12 Track Cross Road Team 16-04-2023 Madrid 932 09.63 09.63
09.64 M-25915 CARVALHO CRISTOBAL, LEO DANIEL ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 07-01-2023 Madrid 770
09.64 M-25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 19-03-2023 Leganés 720 09.64 09.64
09.67 M-28740 GONZALEZ STRUT, RODRIGO ESP 12 Union Atletica Coslada 07-05-2023 CoLlado Villalba 903 09.67 09.67
09.68 M-26923 ARROYO IBAÑEZ, DARIO ESP 13 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 156 09.68 09.68
09.69 M-27563 LOZANO GONZALEZ, FERNANDO ESP 12 Atletico Aranjuez 27-05-2023 AlcoBendas 150 09.69 09.69
09.73 M-24937 DIZ CRIADO, ALEJANDRO ESP 12 E.A. Majadahonda 05-03-2023 Madrid 297 09.73 09.73
09.74 M-21236 PEREZ HUERTA, RAUL ESP 13 Marathon Aranjuez 26-05-2023 Pinto 683 09.74 09.74
09.75 M-30009 BERROCAL GÓMEZ, MIGUEL ESP 13 At. Arroyomolinos 11-03-2023 Madrid 344
09.76 M-28867 OLMO DIAZ, MANUEL ESP 12 CD Running Villarejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 101 09.76 09.76
09.77 M-15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 462 09.77 09.77
09.78 M-26500 NOVOA GUTIERREZ, HUGO NIAMEY ESP 13 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 457 09.85 09.85
09.79 M-28679 NAVAMUEL BARDULLAS, NICOLAS ESP 12 Club Corredores 07-05-2023 CoLlado Villalba 379 09.79 09.79
09.81 M-15839 GARCIA ONTORIA, ALEX ESP 13 Ardillas-Escorial 27-05-2023 AlcoBendas 339 09.81 09.81
09.83 M-29796 DEL SAZ RIQUELME, JORGE ESP 13 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1012 09.83 09.83
09.83 M-29983 LOPEZ RUIZ, HUGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 11-03-2023 Madrid 1151 09.87 09.87
09.85 M-29769 FERNANDEZ MERINO, LEO ESP 13 Escuela Colmenarejo 12-02-2023 CoLlado Villalba 762 09.85 09.85
09.86 M-26232 DÍEZ MARTÍN, PABLO ESP 12 Track Cross Road Team 16-04-2023 Madrid 939 09.86 09.86
09.91 M-27825 ALONSO GOMEZ, NICOLAS ESP 13 At Pozuelo 11-03-2023 Madrid 808 10.68 10.68
09.92 M-30421 CORDEIRO DE BRITO, THIAGO ALEXANDER ESP 13 ED Santander 05-03-2023 Madrid 1230 09.92 09.92
09.93 M-29915 NARANJO CARRASCOSA, MARCOS ESP 12 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1036 09.93 09.93
09.95 M-16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 11-03-2023 Madrid 345 10.21 10.30
09.96 M-28232 MONTERO AYLLON, ADRIAN ESP 12 CAP Alcobendas 03-06-2023 AlcoRcóN 1116 09.96 09.96
09.99 M-27846 DE PABLOS SÁNCHEZ DE LA BLANCA, HUGO ESP 12 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 937 09.99 09.99
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09.99 M-26790 LOPEZ VERGARA, TEO ESP 12 A.A. Mostoles 05-03-2023 Madrid 1171 09.99 09.99
10.03 M-18523 AUNION PINEY, RODRIGO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 07-05-2023 CoLlado Villalba 110 09.36 10.03
10.08 M-18043 FERNANDEZ MOYA, JAIME ESP 12 Edward Athletic 03-06-2023 AlcoRcóN 1057 10.08 10.08
10.11 M-18363 ALVARO MUÑOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 16-04-2023 Leganés 686 10.11 10.11
10.11 M-12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 07-05-2023 CoLlado Villalba 1006 10.11 10.11
10.12 M-29825 LORENTE SAN NICOLAS, ANGEL ESP 12 Running Pinto Seoane - Pampin 11-03-2023 Madrid 108
10.16 M-27282 VEGA RODRIGUEZ, HUGO ESP 13 A.A. Mostoles 19-02-2023 Leganés 640 10.16 10.16
10.17 M-28980 MORELL TRELLES, JHOSUE VLADIMIR ESP 12 Municipal Arganda 11-03-2023 Madrid 748 10.55 10.55
10.17 M-27600 MORENO SANCHEZ, RUBEN ESP 12 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 304 10.47 10.47
10.23 M-26115 PLAZA FELIPE, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 22-04-2023 Colmenar Viejo 780 10.23 10.23
10.25 M-26478 GONZALEZ LUNA, SIMON ESP 13 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 433 10.25 10.25
10.26 M-12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 864 10.41 10.41
10.27 M-15998 CHÁVEZ MASEDA, IAGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 11-03-2023 Madrid 15 10.67 10.67
10.32 M-29833 CARRILLO FARRE, MATEO ESP 12 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 169 10.32 10.32
10.36 M-26788 LOPEZ SANCHEZ, MARIO ESP 13 A.A. Mostoles 19-02-2023 Leganés 636 10.36 10.36
10.36 M-18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 16-04-2023 Leganés 632 10.14 10.36
10.42 M-27048 RUBIO SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 19-02-2023 Leganés 977 10.42 10.42
10.44 M-26898 LOMA BESTEIRO, ALBERTO ESP 13 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 197 10.44 10.44
10.48 M-18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 18-02-2023 Madrid 1053 10.48 10.48
10.52 M-29091 MIRA MARTIN, JAVIER ESP 13 Atletismo Alcorcon 05-03-2023 Madrid 450 10.52 10.52
10.53 M-14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 19-02-2023 Leganés 1122 10.23 10.53
10.60 M-13481 BENAVIDES TAPASCO, DYLAN ESP 13 Val. Martin Berlanas 11-03-2023 Madrid 1262
10.82 M-25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 19-02-2023 Leganés 751 10.82 10.82
10.90 M-29792 SERRANO GARCIA, DARIO ESP 13 A.A. Valdemoro 19-02-2023 Leganés 1185 10.90 10.90
10.95 M-28937 ZABALLOS BONARDELL, JAVIER ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 11-03-2023 Madrid 55
11.18 M-19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Ciudad de Rivas 28-01-2023 Madrid 229 11.46 11.46
11.18 M-30820 TORRES ALBA, IGNACIO ESP 12 A.D. Sprint 07-05-2023 CoLlado Villalba 1315 11.18 11.18
11.25 M-29553 SÁNCHEZ VARAS, BRUNO ESP 13 Track Cross Road Team 11-03-2023 Madrid 1148
11.28 M-17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 18-02-2023 Madrid 1056 11.28 11.28
11.74 M-29037 SALDAÑA DE MIGUEL, MARTÍN ESP 13 At. Boadilla del Monte 21-01-2023 Arganda Del Rey 1145 11.74 11.74
12.00 M-27173 VIERGE NIEVA, NOAH ESP 13 Atletismo Alcorcon 19-03-2023 Leganés 484 12.00 12.00
12.05 M-28533 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 13 Club Corredores 18-03-2023 AlcoBendas 364 12.05 12.05
12.41 M-26133 SORIA VILLAPLANA, GAIZKA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 785 12.89 12.89

M-29689 ARISTIZABAL CORDON, UNAI ESP 12 Colmenar Viejo 1099
M-3468 COLOMER SANCHIS, ADRIA ESP 12 A.A. Valdemoro 1009
M-26756 GARCIA GUILLEN, UNAI ESP 12 Ajalkala 2 10.60
M-16085 JIMENEZ ALONSO, OSCAR ESP 12 Edward Athletic 1059
M-15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 375
M-20585 LÓPEZ-GÁLVEZ DOMINGO, MARIO ESP 13 Union Atletica Coslada 907
M-18996 MARTINEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 A.D. Sprint 205
M-29739 MEGÍAS ORTIZ, MARCO JAVIER ESP 13 Canguro A.A.C. 1206
M-30305 MORALES PALENCIA, TEO ESP 13 Canguro A.A.C. 1207
M-29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 318
M-30329 VERDERA CRESPO, SANTIAGO ESP 13 E.A. Majadahonda 1267

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.11 M-1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 02-06-2023 Arganda Del Rey 747 09.11 09.11
09.44 M-27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 12-05-2023 Arganda Del Rey 963 09.44 09.44
09.61 M-11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 12-05-2023 Arganda Del Rey 1180 09.61 09.61
09.94 M-16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 CD Running Villarejo 02-06-2023 Arganda Del Rey 99 09.94 09.94
10.52 M-29644 LEZCANO OVANDO, MATÍAS ESP 12 Track Cross Road Team 12-05-2023 Arganda Del Rey 952 10.52 10.52
10.62 M-12516 RODRIGUEZ MORAL, SERGIO ESP 13 A.A. Valdemoro 12-05-2023 Arganda Del Rey 1045 10.62 10.62
10.75 M-18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 913 10.75 10.75
10.97 M-28944 PRADO DE LA VEGA, JAVIER ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 02-06-2023 Arganda Del Rey 41 10.97 10.97
10.99 M-25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 02-06-2023 Arganda Del Rey 751 10.99 10.99
11.56 M-22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 153 11.56 11.56

M-18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 158
M-29610 BENITO PEREIRA, DIEGO ESP 12 Colmenar Viejo 1098
M-16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 345
M-15916 CAMPOS MONTERO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 346
M-28845 CÁNOVAS DE LA CONCHA, LEO ESP 12 Ciudad de los Poetas 677
M-19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 347 11.63
M-30003 CASANOVA SÁNCHEZ, AIMAR ESP 13 At. Arroyomolinos 348
M-3468 COLOMER SANCHIS, ADRIA ESP 12 A.A. Valdemoro 1009
M-30421 CORDEIRO DE BRITO, THIAGO ALEXANDER ESP 13 ED Santander 1230
M-12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 1081
M-17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 414 11.69
M-15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 1162 09.79
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M-28313 FERNANDEZ CAMPANARIO, IGNACIO ESP 13 Suanzes San Blas 492
M-30303 GARCIA LAINA, JOEL ESP 13 Colmenar Viejo 1251
M-27546 JULIAN TASCÓN, ROBERTO ESP 12 At. Boadilla del Monte 1139
M-28077 KRAEGE DE GREGORIO, FELIX ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 58
M-17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 583 13.80
M-25607 LUCENA NIETO, RAFAEL ESP 13 At. Arroyomolinos 350
M-19036 MARTIN REDONDO, HUGO ESP 13 At. Arroyomolinos 352
M-29986 MOLINA MEDRANO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 353
M-16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 1058
M-29915 NARANJO CARRASCOSA, MARCOS ESP 12 A.A. Valdemoro 1036
M-29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 318
M-28043 PEÑA LELLEK, MATEO ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 62 12.34
M-18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 1042 10.83
M-15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 462
M-19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 65 10.22
M-17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 219
M-19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 1086
M-30007 TIEDRA SÁNCHEZ, DARÍO ESP 12 At. Arroyomolinos 358
M-25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 1088 10.26

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.24 M-18759 GONZÁLEZ GARZÓN, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 12-05-2023 Arganda Del Rey 785 09.24 09.24
09.88 M-28291 MARTINEZ GOMEZ, DAVID ESP 14 Cronos Villaviciosa 02-06-2023 Arganda Del Rey 463 09.88 09.88
10.56 M-20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 558 10.56 10.56
10.81 M-29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 98 10.81 10.81
11.09 M-18970 MARTIN GARCIA, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 107 11.09 11.09
11.10 M-19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 101 11.10 11.10

M-25943 ALDEANO GOMEZ, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 674
M-25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Cronos Villaviciosa 457
M-25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 671 12.14
M-30912 NAVARRO POZO, JAMG KENDAL PER 14 A.D. Marathon 924
M-24072 PANEA CUARTERO, ALFONSO ESP 14 Ciudad de los Poetas 437
M-18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 666 11.70
M-27085 SANZ MORCILLO, ADRIAN ESP 15 A.D. Sprint 128
M-29488 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 14 Edward Athletic 636
M-16082 MONTOIA VELA, GAEL ESP 15 Edward Athletic 632

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:41.21 M-22858 RODRIGUEZ KOSYCARZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 27-05-2023 AlcoBendas 384 01:41.21 01:41.21
01:45.83 M-12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 12-03-2023 Madrid 714 01:50.22 01:50.22
01:45.86 M-16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 28-05-2023 Leganés 637 01:45.86 01:45.86
01:49.03 M-25322 LORENTE TEKKI, ALEXANDROS ESP 12 At. Boadilla del Monte 21-01-2023 Arganda Del Rey 1140 01:49.03 01:49.03
01:50.10 M-29086 ARIAS PESQUERO, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 12-03-2023 Madrid 395 01:51.60 01:51.60
01:51.11 M-15304 CACERES MOYANO, SANTIAGO ESP 13 Suanzes San Blas 27-05-2023 AlcoBendas 489 01:51.11 01:51.11
01:51.67 M-15021 SORIANO DE ECHEVARRIA, JAVIER ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 03-06-2023 Madrid 135 01:51.67 01:51.67
01:52.58 M-24937 DIZ CRIADO, ALEJANDRO ESP 12 E.A. Majadahonda 03-06-2023 Madrid 297 01:52.58 01:52.58
01:52.83 M-19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 15-04-2023 Tres CantoS 1111 01:52.83 01:52.83
01:53.60 M-9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15-04-2023 Tres CantoS 796 01:53.60 01:53.60
01:55.20 M-17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 23-04-2023 Parla 291 01:55.20 01:55.20
01:55.95 M-11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 12-03-2023 Madrid 1180 01:57.13 02:00.35
01:56.15 M-24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba 341 01:56.15 01:56.15
01:56.91 M-29547 MUÑOZ MORATILLA, ALEJANDRO ESP 12 Running Pinto Seoane - Pampin 13-05-2023 AlcoRcóN 109 01:56.91 01:56.91
01:56.96 M-29739 MEGÍAS ORTIZ, MARCO JAVIER ESP 13 Canguro A.A.C. 02-06-2023 Arganda Del Rey 1206 01:56.96 01:56.96
01:57.03 M-17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 28-05-2023 Leganés 573 01:57.03 01:57.03
01:57.29 M-19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 13-05-2023 AlcoRcóN 64 01:57.29 01:57.29
01:58.44 M-14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 28-05-2023 Leganés 1121 01:58.44 01:58.44
01:58.92 M-24293 QUEIPO DE LLANO MAZZUCHELLI, CARLOS ESP 13 At Pozuelo 28-05-2023 Leganés 840 01:58.92 01:58.92
01:59.29 M-29671 BARTOLO GUZMÁN, BRUNO ESP 12 Track Cross Road Team 05-02-2023 Madrid 932
01:59.29 M-3210 GONZALEZ PEREZ, SERGIO EDUARDO ESP 12 Atletismo Alcorcon 28-05-2023 Leganés 434 01:59.29 01:59.29
01:59.46 M-30305 MORALES PALENCIA, TEO ESP 13 Canguro A.A.C. 02-06-2023 Arganda Del Rey 1207 01:59.46 01:59.46
02:00.37 M-23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 179 02:00.37 02:00.37
02:00.43 M-26500 NOVOA GUTIERREZ, HUGO NIAMEY ESP 13 Atletismo Alcorcon 15-04-2023 Tres CantoS 457 02:00.43 02:00.43
02:01.25 M-15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 12-03-2023 Madrid 411 02:02.62 02:02.62
02:01.29 M-22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 27-05-2023 AlcoBendas 153 02:01.29 02:01.29
02:01.56 M-18257 CATALÁN JAÉN, GONZALO ESP 13 CD Base 27-05-2023 AlcoBendas 249 02:01.56 02:01.56
02:01.77 M-17853 SANCHEZ MARTIN, SAMUEL ESP 12 Ardillas-Escorial 19-03-2023 CoLlado Villalba 337 02:01.77 02:01.77
02:02.11 M-12158 MARTIN GARCIA, GONZALO ESP 13 Atletismo Alcorcon 05-02-2023 Leganés 446 02:02.11 02:02.11

50m vallas (0,50) MASC. AL BM

600m MASC. AL AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-06-11 2023-06-11 N. Jornadas 1

Cto Madrid Sub 12 y Vallas Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 

02:02.29 M-18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 12-03-2023 Madrid 1042 02:00.28 02:00.28
02:02.63 M-25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 15-04-2023 Tres CantoS 1088 02:02.36 02:02.63
02:02.83 M-26115 PLAZA FELIPE, MARIO ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 13-05-2023 AlcoRcóN 780 02:02.83 02:02.83
02:03.03 M-26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 27-05-2023 AlcoBendas 220 02:03.03 02:03.03
02:03.09 M-12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 03-06-2023 Madrid 264 02:03.09 02:03.09
02:03.37 M-28434 AYUSO CARRERAS, OLIVER ESP 12 Escuela Colmenarejo 28-05-2023 Leganés 761 02:03.37 02:03.37
02:03.65 M-24735 MORENO RAMIREZ, GABRIEL ESP 12 A.A. Mostoles 05-03-2023 Madrid 633 02:03.65 02:03.65
02:04.24 M-17567 BERMEJO ARROYO, MARCOS ESP 13 Atletismo Alcorcon 03-06-2023 AlcoRcóN 398 02:04.24 02:04.24
02:04.50 M-24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 27-05-2023 AlcoBendas 383 02:04.50 02:04.50
02:04.70 M-27634 LOSANA CUADRA, ALEJANDRO ESP 12 C.D. Tajamar 13-05-2023 AlcoRcóN 320 02:04.70 02:04.70
02:04.79 M-28156 ENAMORADO FERNÁNDEZ, VICTOR ESP 12 Escuela Colmenarejo 28-05-2023 Leganés 764 02:04.79 02:04.79
02:05.06 M-25608 MARIN MARTIN, SAMUEL ESP 12 At. Arroyomolinos 23-04-2023 Parla 351 02:05.06 02:05.06
02:05.17 M-29336 GONZALEZ DEL OLMO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 12-03-2023 Madrid 262 02:07.86 02:07.86
02:05.70 M-18043 FERNANDEZ MOYA, JAIME ESP 12 Edward Athletic 14-01-2023 Madrid 1057 02:01.75 02:05.70
02:06.12 M-29983 LOPEZ RUIZ, HUGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 05-03-2023 Madrid 1151 02:06.12 02:06.12
02:06.78 M-25915 CARVALHO CRISTOBAL, LEO DANIEL ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2023 Madrid 770
02:07.13 M-13481 BENAVIDES TAPASCO, DYLAN ESP 13 Val. Martin Berlanas 28-05-2023 Leganés 1262 02:07.13 02:07.13
02:07.13 M-19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 27-05-2023 AlcoBendas 1086 02:07.13 02:07.13
02:07.22 M-28720 ALVAREZ ANSON, LUCA ESP 13 Ardillas-Escorial 19-03-2023 CoLlado Villalba 336 02:07.22 02:07.22
02:07.24 M-30694 SOMBRERO VIVAR, ADRÍAN ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 15-04-2023 Tres CantoS 1285 02:07.24 02:07.24
02:07.40 M-26226 NÚÑEZ GARCÍA, MATEO ESP 13 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 958 02:07.40 02:07.40
02:07.44 M-20009 NAVARRO IBAÑEZ, PABLO ESP 13 E.A. Majadahonda 05-03-2023 Madrid 293 02:07.44 02:07.44
02:07.54 M-28077 KRAEGE DE GREGORIO, FELIX ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 20-05-2023 Arganda Del Rey 58 02:07.54 02:07.54
02:07.57 M-29990 ROLDÁN CRESPO, FRANCISCO ESP 12 At. Arroyomolinos 12-03-2023 Madrid 357
02:07.84 M-17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 28-05-2023 Leganés 605 02:07.84 02:07.84
02:07.98 M-30196 SANCHEZ PRIETO, LUCAS ESP 12 Lynze Parla 28-05-2023 Leganés 1202 02:07.98 02:07.98
02:08.24 M-28529 JIMENEZ PABLOS, NICOLÁS ESP 12 Escuela Colmenarejo 02-04-2023 CoLlado Villalba 760 02:08.24 02:08.24
02:08.69 M-29610 BENITO PEREIRA, DIEGO ESP 12 Colmenar Viejo 15-04-2023 Tres CantoS 1098 02:08.69 02:08.69
02:09.38 M-18333 MATA DÁVILA, DIEGO ESP 12 At. Boadilla del Monte 28-05-2023 Leganés 1143 02:09.38 02:09.38
02:11.04 M-29796 DEL SAZ RIQUELME, JORGE ESP 13 A.A. Valdemoro 05-02-2023 Leganés 1012 02:11.04 02:11.04
02:11.20 M-17885 DA COSTA LOPEZ, DIEGO ESP 12 Edward Athletic 14-01-2023 Madrid 1054 02:11.20 02:11.20
02:11.27 M-24883 MARTIN SANZ, JAIME ESP 12 At. Boadilla del Monte 28-05-2023 Leganés 1141 02:11.27 02:11.27
02:12.02 M-28679 NAVAMUEL BARDULLAS, NICOLAS ESP 12 Club Corredores 27-05-2023 AlcoBendas 379 02:12.02 02:12.02
02:12.59 M-15839 GARCIA ONTORIA, ALEX ESP 13 Ardillas-Escorial 12-03-2023 Madrid 339 02:17.05 02:17.05
02:13.16 M-15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 27-05-2023 AlcoBendas 375 02:13.16 02:13.16
02:13.22 M-26417 LAZARO GARCIA, JAVIER ESP 13 Suanzes San Blas 27-05-2023 AlcoBendas 498 02:13.22 02:13.22
02:13.36 M-30303 GARCIA LAINA, JOEL ESP 13 Colmenar Viejo 26-02-2023 CoLlado Villalba 1251 02:13.36 02:13.36
02:14.33 M-18523 AUNION PINEY, RODRIGO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 28-05-2023 Leganés 110 02:04.85 02:14.33
02:15.66 M-27600 MORENO SANCHEZ, RUBEN ESP 12 E.A. Majadahonda 05-03-2023 Madrid 304 02:15.66 02:15.66
02:16.82 M-19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Ciudad de Rivas 27-05-2023 AlcoBendas 229 02:16.82 02:16.82
02:18.49 M-19237 DE HERAS MORÁN, JUAN ESP 12 At Cervantes Alcala 20-05-2023 Arganda Del Rey 1063 02:18.49 02:18.49
02:19.32 M-26756 GARCIA GUILLEN, UNAI ESP 12 Ajalkala 07-05-2023 AlcoBendas 2 02:19.32 02:19.32
02:22.40 M-16085 JIMENEZ ALONSO, OSCAR ESP 12 Edward Athletic 14-01-2023 Madrid 1059 02:21.62 02:22.40
02:28.77 M-28937 ZABALLOS BONARDELL, JAVIER ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12-03-2023 Madrid 55
02:28.83 M-29833 CARRILLO FARRE, MATEO ESP 12 A.D. Sprint 13-05-2023 AlcoRcóN 169 02:28.83 02:28.83
02:28.90 M-29037 SALDAÑA DE MIGUEL, MARTÍN ESP 13 At. Boadilla del Monte 13-05-2023 AlcoRcóN 1145 02:28.90 02:28.90
02:31.57 M-26133 SORIA VILLAPLANA, GAIZKA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2023 Madrid 785 02:37.21 02:37.21

M-29689 ARISTIZABAL CORDON, UNAI ESP 12 Colmenar Viejo 1099
M-26790 LOPEZ VERGARA, TEO ESP 12 A.A. Mostoles 1171
M-18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 632
M-25315 VAZQUEZ MARTIN, SAMUEL ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 136

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
03:11.57 M-8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 12-03-2023 Madrid 725 03:14.00 03:14.00
03:12.49 M-13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 12-03-2023 Madrid 185 03:15.52 03:22.59
03:17.90 M-14487 ILLAN RIBERA, GABRIEL ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 29-04-2023 MóStoLes 122 03:17.90 03:17.90
03:19.05 M-17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 12-05-2023 Arganda Del Rey 757 03:15.83 03:19.05
03:19.10 M-18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 29-04-2023 MóStoLes 913 03:19.10 03:19.10
03:19.30 M-28513 FERNANDEZ PALENCIA, ANTONIO ESP 12 A.A. Mostoles 12-03-2023 Madrid 638 03:23.60 03:23.60
03:21.49 M-15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 12-05-2023 Arganda Del Rey 744 03:21.49 03:21.49
03:24.77 M-19329 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALONSO ESP 12 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 904 03:24.77 03:24.77
03:28.01 M-26697 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 14-05-2023 Leganés 263 03:28.01 03:28.01
03:28.50 M-30198 RAMOS DE FRUTOS, PEDRO ASTOR ESP 13 A.A. Mostoles 29-04-2023 MóStoLes 1193 03:28.50 03:28.50
03:30.46 M-26690 PALACIOS PRIETO, ANGEL ESP 13 Edward Athletic 12-03-2023 Madrid 1051 03:39.91 03:39.91
03:30.56 M-28902 MARTIN ACEBES, PEDRO ESP 12 Union Atletica Coslada 12-03-2023 Madrid 908 03:39.70
03:31.03 M-25226 GARCIA DELGADO, RODRIGO ESP 12 Polideportivo Getafe 26-02-2023 Leganés 689 03:31.03 03:31.03
03:34.55 M-19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 22-01-2023 Madrid 270 03:39.32 03:39.32
03:34.58 M-24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 12-03-2023 Madrid 510 03:47.11 03:48.83

1.000m MASC. AL AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-06-11 2023-06-11 N. Jornadas 1

Cto Madrid Sub 12 y Vallas Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 

03:34.92 M-16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 12-03-2023 Madrid 159 03:42.68
03:35.55 M-6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 12-03-2023 Madrid 1102 03:50.15
03:36.29 M-16047 SIERRA GARCIA, UNAX ESP 12 Ciudad de Rivas 12-03-2023 Madrid 239 03:44.86 03:46.07
03:37.66 M-28167 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, MIGUEL ESP 12 At Pozuelo 22-04-2023 Madrid 809 03:37.66 03:37.66
03:37.66 M-20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 22-04-2023 Madrid 1115 03:37.66 03:37.66
03:38.31 M-19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 14-05-2023 Leganés 347 03:38.31 03:38.31
03:39.50 M-15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 29-04-2023 MóStoLes 509 03:39.50 03:39.50
03:44.39 M-12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 22-01-2023 Madrid 1006 03:51.46
03:45.09 M-30275 GARCIA PRADA, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 12-03-2023 Madrid 1229 03:48.14 03:48.14
03:45.88 M-26812 GONZALEZ GALLEGO, MATEO ESP 13 At. Boadilla del Monte 12-03-2023 Madrid 1137
03:46.41 M-18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Leganés 721 03:46.41 03:46.41
03:46.74 M-15615 SEBASTIAN DAVILA, VICTOR ESP 13 Atletismo Alcorcon 12-03-2023 Madrid 474 04:13.04
03:47.02 M-12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 14-05-2023 Leganés 545 03:47.02 03:47.02
03:52.62 M-30757 MARQUEZ GARCIA, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 22-04-2023 Madrid 1304 03:52.62 03:52.62
03:56.65 M-26370 GOMEZ SAIZ, FELIPE ESP 13 CD Gredos San Diego 14-05-2023 Leganés 642 03:56.65 03:56.65
03:57.90 M-26788 LOPEZ SANCHEZ, MARIO ESP 13 A.A. Mostoles 12-03-2023 Madrid 636 04:08.76 04:08.76
03:59.96 M-15824 BURGOS MARTIN, NOEL ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 14-05-2023 Leganés 967 03:59.96 03:59.96
04:00.90 M-27357 MARIN LATONDA, CARLOS ESP 13 C.D. Tajamar 29-04-2023 MóStoLes 321 04:00.90 04:00.90
04:09.26 M-25785 GALLARDO LOPEZ, ALEX ESP 13 Atletismo Moralzarzal 22-01-2023 Madrid 260 04:23.51
04:40.91 M-28177 GESTO GARCIA, LUCAS ESP 13 At Pozuelo 14-05-2023 Leganés 826 04:40.91 04:40.91

M-30791 GARCIA STEVENSON, DANIEL ESP 13 Polideportivo Getafe
M-17204 RODRIGUEZ ARRANZ, RUBEN ESP 13 CD At Dromos 697 04:35.13
M-30007 TIEDRA SÁNCHEZ, DARÍO ESP 12 At. Arroyomolinos 358
M-27282 VEGA RODRIGUEZ, HUGO ESP 13 A.A. Mostoles 640

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.29 M-20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 07-05-2023 CoLlado Villalba 900 1.29 1.29
1.29 M-26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 07-05-2023 CoLlado Villalba 1092 1.29 1.29
1.29 M-12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 12-03-2023 Madrid 552 1.26 1.26
1.27 M-28156 ENAMORADO FERNÁNDEZ, VICTOR ESP 12 Escuela Colmenarejo 26-02-2023 CoLlado Villalba 764 1.27 1.27
1.27 M-27984 SPRENGER , MORITZ GER 13 Colegio Aleman de Madrid 18-03-2023 AlcoBendas 67 1.27 1.27
1.26 M-15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 18-03-2023 AlcoBendas 38 1.26 1.26
1.21 M-19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 05-02-2023 Leganés 271 1.21 1.21
1.20 M-27388 ARNAZ VILLAMARIN, HUGO ESP 12 A.A. Mostoles 12-03-2023 Madrid 635 1.15 1.15
1.20 M-28710 ESTALAYO CIRIA, GONZALO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 28-05-2023 Leganés 116 1.20 1.20
1.20 M-12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 18-03-2023 AlcoBendas 711 1.20 1.20
1.19 M-26921 ALBERTI PALOS, MARIO ESP 12 A.D. Sprint 07-05-2023 CoLlado Villalba 152 1.19 1.19
1.19 M-18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 07-05-2023 CoLlado Villalba 158 1.19 1.19
1.19 M-20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 15-04-2023 Tres CantoS 1115 1.19 1.19
1.18 M-23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 179 1.18 1.18
1.15 M-16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 18-03-2023 AlcoBendas 1058 1.15 1.15
1.15 M-17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 26-02-2023 CoLlado Villalba 805 1.20 1.15
1.14 M-16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 15-04-2023 Tres CantoS 159 1.14 1.14
1.11 M-29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 28-05-2023 Leganés 318 1.11 1.11
1.10 M-29801 GARCIA COVES, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 190 1.10 1.10
1.10 M-25720 GODOY GUTIÉRREZ, ÁNGEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 26-02-2023 CoLlado Villalba 795 1.10 1.10
1.10 M-15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 509 1.05
1.00 M-26127 MARCOS GARCÍA, IAGO ESP 13 CD At Dromos 05-02-2023 Leganés 699 1.00 1.00
0.95 M-25785 GALLARDO LOPEZ, ALEX ESP 13 Atletismo Moralzarzal 05-02-2023 Leganés 260 0.95 0.95
0.95 M-27048 RUBIO SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 05-02-2023 Leganés 977 0.95 0.95

M-15916 CAMPOS MONTERO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 346
M-30003 CASANOVA SÁNCHEZ, AIMAR ESP 13 At. Arroyomolinos 348
M-25820 GARCÍA GUIJARRO, IAN ESP 12 CD At Dromos 1216
M-29986 MOLINA MEDRANO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 353
M-27209 PAREDES BARTOLOMÉ, FERNANDO ESP 12 A.D. Joigny 979 0.90
M-17204 RODRIGUEZ ARRANZ, RUBEN ESP 13 CD At Dromos 697

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
4.38 M-19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 05-03-2023 Madrid 34 4.28
4.04 M-1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 747 4.04 4.04
4.02 M-25470 CERVANTES GÓMEZ, JOSÉ ALEJANDRO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 11-03-2023 Madrid 14 3.77 3.77
3.96 M-25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 22-04-2023 Colmenar Viejo 1114 3.96 3.96
3.94 M-16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles 16-04-2023 Leganés 634 3.94 3.94
3.86 M-27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 16-04-2023 Leganés 963 3.86 3.86
3.84 M-27546 JULIAN TASCÓN, ROBERTO ESP 12 At. Boadilla del Monte 14-05-2023 Leganés 1139 3.84 3.84
3.82 M-13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 16-04-2023 Madrid 1050 3.82 3.82
3.82 M-20453 PÉREZ ESTACIO, IVÁN ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 14-05-2023 Leganés 973 3.82 3.82

Longitud MASC. AL AM

Altura MASC. AL AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-06-11 2023-06-11 N. Jornadas 1

Cto Madrid Sub 12 y Vallas Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 

3.81 M-13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 23-04-2023 Parla 732 3.81 3.81
3.78 M-12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 16-04-2023 Leganés 711 3.78 3.78
3.76 M-25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 19-03-2023 Leganés 720 3.76 3.76
3.70 M-19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 21-01-2023 Arganda Del Rey 1111 3.70 3.70
3.66 M-27984 SPRENGER , MORITZ GER 13 Colegio Aleman de Madrid 11-03-2023 Madrid 67 3.55 3.55
3.63 M-28710 ESTALAYO CIRIA, GONZALO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 14-05-2023 Leganés 116 3.63 3.63
3.63 M-15021 SORIANO DE ECHEVARRIA, JAVIER ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 14-05-2023 Leganés 135 3.63 3.63
3.62 M-27563 LOZANO GONZALEZ, FERNANDO ESP 12 Atletico Aranjuez 19-03-2023 Leganés 150 3.62 3.62
3.61 M-26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 220 3.61 3.61
3.60 M-30084 RAJAS CASADO, PABLO ESP 12 CD At Dromos 19-03-2023 Leganés 698 3.60 3.60
3.59 M-28867 OLMO DIAZ, MANUEL ESP 12 CD Running Villarejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 101 3.59 3.59
3.55 M-28167 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, MIGUEL ESP 12 At Pozuelo 02-04-2023 CoLlado Villalba 809 3.55 3.55
3.55 M-26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 22-04-2023 Colmenar Viejo 256 3.55 3.55
3.52 M-19588 GRANDA GARCÍA, SERGIO ESP 12 Canguro A.A.C. 21-01-2023 Arganda Del Rey 765 3.52 3.52
3.51 M-18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 12-05-2023 Arganda Del Rey 752 3.55 3.51
3.51 M-27282 VEGA RODRIGUEZ, HUGO ESP 13 A.A. Mostoles 14-05-2023 Leganés 640 3.51 3.51
3.47 M-29547 MUÑOZ MORATILLA, ALEJANDRO ESP 12 Running Pinto Seoane - Pampin 23-04-2023 Parla 109 3.47 3.47
3.47 M-17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 14-05-2023 Leganés 219 3.47 3.47
3.46 M-16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 16-04-2023 Leganés 147 3.46 3.46
3.43 M-13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 22-04-2023 Colmenar Viejo 272 3.43 3.43
3.42 M-17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 19-03-2023 Leganés 414 3.42 3.42
3.41 M-26690 PALACIOS PRIETO, ANGEL ESP 13 Edward Athletic 16-04-2023 Madrid 1051 3.41 3.41
3.41 M-30694 SOMBRERO VIVAR, ADRÍAN ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 16-04-2023 Leganés 1285 3.41 3.41
3.40 M-12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 864 3.40 3.40
3.38 M-15824 BURGOS MARTIN, NOEL ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 16-04-2023 Leganés 967 3.38 3.38
3.38 M-20737 SANZ WISSING, CALEB ESP 12 Edward Athletic 16-04-2023 Madrid 1052 3.38 3.38
3.34 M-26923 ARROYO IBAÑEZ, DARIO ESP 13 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 156 3.34 3.34
3.31 M-28313 FERNANDEZ CAMPANARIO, IGNACIO ESP 13 Suanzes San Blas 16-04-2023 Madrid 492 3.31 3.31
3.31 M-28740 GONZALEZ STRUT, RODRIGO ESP 12 Union Atletica Coslada 21-01-2023 Arganda Del Rey 903 3.31 3.31
3.30 M-18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 16-04-2023 Leganés 632 3.30 3.30
3.29 M-25720 GODOY GUTIÉRREZ, ÁNGEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2023 Madrid 795 3.29 3.29
3.27 M-26790 LOPEZ VERGARA, TEO ESP 12 A.A. Mostoles 05-03-2023 Madrid 1171 3.27 3.27
3.24 M-26370 GOMEZ SAIZ, FELIPE ESP 13 CD Gredos San Diego 14-05-2023 Leganés 642 3.24 3.24
3.16 M-9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 22-04-2023 Colmenar Viejo 796 3.16 3.16
3.10 M-26697 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 14-05-2023 Leganés 263 3.10 3.10
3.08 M-15998 CHÁVEZ MASEDA, IAGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 16-04-2023 Madrid 15 3.08 3.08
3.05 M-26232 DÍEZ MARTÍN, PABLO ESP 12 Track Cross Road Team 16-04-2023 Madrid 939 3.05 3.05
2.99 M-25607 LUCENA NIETO, RAFAEL ESP 13 At. Arroyomolinos 23-04-2023 Parla 350 2.99 2.99
2.99 M-17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 16-04-2023 Leganés 605 2.99 2.99
2.94 M-20585 LÓPEZ-GÁLVEZ DOMINGO, MARIO ESP 13 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 907 2.94 2.94
2.78 M-28533 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 13 Club Corredores 22-04-2023 Colmenar Viejo 364 2.78 2.78
2.71 M-30046 ORTEGA GONZÁLEZ, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 14-05-2023 Leganés 354 2.71 2.71
2.46 M-30009 BERROCAL GÓMEZ, MIGUEL ESP 13 At. Arroyomolinos 23-04-2023 Parla 344 2.46 2.46
2.40 M-19237 DE HERAS MORÁN, JUAN ESP 12 At Cervantes Alcala 14-01-2023 Madrid 1063 2.68 2.40
2.27 M-27173 VIERGE NIEVA, NOAH ESP 13 Atletismo Alcorcon 19-03-2023 Leganés 484 2.27 2.27

M-27825 ALONSO GOMEZ, NICOLAS ESP 13 At Pozuelo 808 2.78
M-27649 FERNÁNDEZ CAPOTE, DANIEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 793 2.54
M-29825 LORENTE SAN NICOLAS, ANGEL ESP 12 Running Pinto Seoane - Pampin 108
M-25608 MARIN MARTIN, SAMUEL ESP 12 At. Arroyomolinos 351
M-19036 MARTIN REDONDO, HUGO ESP 13 At. Arroyomolinos 352 2.69
M-24883 MARTIN SANZ, JAIME ESP 12 At. Boadilla del Monte 1141 3.02
M-27209 PAREDES BARTOLOMÉ, FERNANDO ESP 12 A.D. Joigny 979 2.28

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.12 M-28232 MONTERO AYLLON, ADRIAN ESP 12 CAP Alcobendas 25-03-2023 AlcoBendas 1116 09.12 09.12
08.78 M-28513 FERNANDEZ PALENCIA, ANTONIO ESP 12 A.A. Mostoles 31-03-2023 MóStoLes 638 08.78 08.78
08.49 M-14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 11-03-2023 Madrid 1121 08.39 08.39
08.45 M-15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 19-02-2023 Leganés 1162 08.45 08.45
07.39 M-27388 ARNAZ VILLAMARIN, HUGO ESP 12 A.A. Mostoles 19-02-2023 Leganés 635 07.39 07.39
07.25 M-14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 19-02-2023 Leganés 1122 07.45 07.25
06.85 M-14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 29-04-2023 MóStoLes 512 07.05 06.85
06.63 M-12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 11-03-2023 Madrid 1081 06.22 06.22
06.34 M-26955 FERREIRO ADANEZ, DANIEL ESP 13 A.D. Sprint 25-03-2023 AlcoBendas 186 06.34 06.34
06.24 M-24735 MORENO RAMIREZ, GABRIEL ESP 12 A.A. Mostoles 31-03-2023 MóStoLes 633 06.24 06.24
05.82 M-27469 CUBILLANA CABIEDAS, HUGO ESP 13 Lynze Parla 19-02-2023 Leganés 1174 05.82 05.82
05.80 M-29801 GARCIA COVES, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 25-03-2023 AlcoBendas 190 05.80 05.80
05.66 M-13486 NOGUEIRA PARRAS, HUGO ESP 12 Val. Martin Berlanas 29-04-2023 MóStoLes 1126 05.66 05.66
04.58 M-29622 SANCHEZ GARRIDO, JORGE ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 19-02-2023 Leganés 978 04.58 04.58

Peso (2kg) MASC. AL AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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M-16085 JIMENEZ ALONSO, OSCAR ESP 12 Edward Athletic 1059
M-24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 510 05.35

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
38.61 M-13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 185 38.61 38.61
36.70 M-8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Leganés 725 37.27 36.70
35.56 M-26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 22-04-2023 Colmenar Viejo 1092 35.56 35.56
32.63 M-16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 20-05-2023 Arganda Del Rey 147 32.63 32.63
32.31 M-12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 26-02-2023 Leganés 552 37.83 32.31
31.20 M-17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 20-05-2023 Arganda Del Rey 757 31.20 31.20
31.16 M-24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 22-04-2023 Colmenar Viejo 341 31.16 31.16
30.69 M-12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Leganés 714 30.69 30.69
30.39 M-19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 20-05-2023 Arganda Del Rey 65 30.39 30.39
27.71 M-15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 20-05-2023 Arganda Del Rey 744 27.71 27.71
27.37 M-30275 GARCIA PRADA, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 26-02-2023 Leganés 1229 27.37 27.37
26.84 M-26226 NÚÑEZ GARCÍA, MATEO ESP 13 Track Cross Road Team 22-04-2023 Colmenar Viejo 958 26.84 26.84
25.32 M-19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 20-05-2023 Arganda Del Rey 64 26.75 25.32
25.17 M-18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Leganés 721 29.20 25.17
23.98 M-6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 22-04-2023 Colmenar Viejo 1102 23.98 23.98
23.57 M-27469 CUBILLANA CABIEDAS, HUGO ESP 13 Lynze Parla 26-02-2023 Leganés 1174 23.57 23.57
23.34 M-18363 ALVARO MUÑOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 26-02-2023 Leganés 686 23.34 23.34
22.45 M-26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 22-04-2023 Colmenar Viejo 256 22.45 22.45
22.29 M-26898 LOMA BESTEIRO, ALBERTO ESP 13 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 197 22.29 22.29
22.28 M-12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 22-04-2023 Colmenar Viejo 1081 22.28 22.28
22.04 M-24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 22-04-2023 Colmenar Viejo 383 32.84 22.04
21.02 M-18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 20-05-2023 Arganda Del Rey 1053 21.02 21.02
20.68 M-19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 22-04-2023 Colmenar Viejo 270 20.68 20.68
19.55 M-17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 20-05-2023 Arganda Del Rey 1056 19.55 19.55
19.20 M-19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 22-04-2023 Colmenar Viejo 271 19.20 19.20

M-28845 CÁNOVAS DE LA CONCHA, LEO ESP 12 Ciudad de los Poetas 677
M-27649 FERNÁNDEZ CAPOTE, DANIEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 793 24.60
M-19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 794
M-30303 GARCIA LAINA, JOEL ESP 13 Colmenar Viejo 1251
M-17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 573
M-26417 LAZARO GARCIA, JAVIER ESP 13 Suanzes San Blas 498
M-26430 MARCOS FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 12 CD At Dromos 1215 07.91
M-30046 ORTEGA GONZÁLEZ, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 354
M-30084 RAJAS CASADO, PABLO ESP 12 CD At Dromos 698
M-17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 805 40.15
M-12516 RODRIGUEZ MORAL, SERGIO ESP 13 A.A. Valdemoro 1045 27.42
M-29622 SANCHEZ GARRIDO, JORGE ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 978
M-15615 SEBASTIAN DAVILA, VICTOR ESP 13 Atletismo Alcorcon 474
M-29792 SERRANO GARCIA, DARIO ESP 13 A.A. Valdemoro 1185

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.29 M-19617 SAN MARTIN NJINBEU, ANGELIK SALMA ESP 12 Atletico Aranjuez 27-05-2023 AlcoBendas 149 08.29 08.29
08.41 M-16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 11-03-2023 Madrid 1154 08.53 08.53
08.76 M-18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 11-03-2023 Madrid 1039 08.87 08.87
08.76 M-24019 GALLEGO ALVAREZ, CARMELA ESP 12 A.D. Marathon 03-06-2023 AlcoRcóN 872 08.76 08.76
08.81 M-18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 193 08.81 08.81
08.82 M-18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 11-03-2023 Madrid 1034 08.96 08.96
08.86 M-27868 MONTESINOS MARTIN, VALERIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 16-04-2023 Leganés 717 08.86 08.86
08.95 M-15450 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUELA ESP 12 E.A. Majadahonda 11-03-2023 Madrid 298 08.96 08.96
08.98 M-30575 MORENO HERNÁN, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 27-05-2023 AlcoBendas 1279 08.98 08.98
09.03 M-26221 GARCÍA ALONSO, NEREA ESP 12 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 944 09.03 09.03
09.08 M-18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Atletismo Leganes 03-06-2023 AlcoRcóN 554 09.08 09.08
09.11 M-28243 DEL RIO LLERGO, NOA ESP 12 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 870 09.19 09.19
09.14 M-27765 FERNANDEZ GARCIA, SILVIA ESP 12 Atletismo Leganes 11-03-2023 Madrid 613 09.24 09.24
09.20 M-16115 VALLEJO DIAGO, EVA ESP 13 Ciudad de Rivas 03-06-2023 Madrid 241 09.20 09.20
09.25 M-26130 MONTERO ORIHUEL, NAIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 27-05-2023 AlcoBendas 776 09.25 09.25
09.26 M-27967 GARCIA SAMPEDRO, CARLA ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 45080 Madrid 965 09.77 09.77
09.27 M-30042 NOVELLA MUÑOZ, TELMA ESP 12 At. Arroyomolinos 11-03-2023 Madrid 1158 09.71 09.71
09.30 M-18401 ZARAGOZA CIRUJANO, AITANA ESP 12 Polideportivo Getafe 03-06-2023 Madrid 990 09.30 09.30
09.33 M-17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 22-04-2023 Colmenar Viejo 1068 09.33 09.33
09.35 M-17893 BRITO CONDE, AMELIE ESP 12 Edward Athletic 11-03-2023 Madrid 1046 09.48 09.48
09.36 M-4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 07-05-2023 CoLlado Villalba 1033 09.36 09.36
09.39 M-18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 942 09.39 09.39

Jabalina Vortex MASC. AM

60m FEM. AL AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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09.40 M-27585 TORRIJOS PÈREZ, ÉRIKA ESP 12 A.A. Valdemoro 07-05-2023 CoLlado Villalba 1188 09.40 09.40
09.42 M-4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 222 09.45 09.45
09.45 M-25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 11-03-2023 Madrid 9 09.47 09.47
09.45 M-19598 PERNIL FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Canguro A.A.C. 11-03-2023 Madrid 767 09.80 09.80
09.46 M-26460 RODRIGUEZ ROMERO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Alcorcon 19-02-2023 Leganés 465 09.46 09.46
09.49 M-18868 DE LERA ALVAREZ, LENA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 177 09.49 09.49
09.49 M-28779 MARTIN PERALTA, VEGA ESP 12 Atletismo Leganes 16-04-2023 Leganés 618 09.49 09.49
09.49 M-30841 PEÑA PARDO, LIDIA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 07-05-2023 CoLlado Villalba 09.49 09.49
09.50 M-25873 LOZANO HERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1025 09.50 09.50
09.52 M-17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 799 09.52 09.52
09.53 M-28349 RESANO GOLDAR, ELENA ESP 12 Suanzes San Blas 27-05-2023 AlcoBendas 529 09.53 09.53
09.55 M-16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 07-05-2023 CoLlado Villalba 1007 09.55 09.55
09.55 M-3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1013 09.55 09.55
09.58 M-26220 GARCÍA ALONSO, RAQUEL ESP 12 Track Cross Road Team 11-03-2023 Madrid 943 09.52 09.76
09.58 M-30834 MINGUEZ POZA, PAULA ESP 12 A.D. Marathon 03-06-2023 AlcoRcóN 1314 09.58 09.58
09.60 M-28664 ARRIBAS KUZMENKOVA, SANDRA ESP 12 Atletismo Leganes 03-06-2023 AlcoRcóN 610 09.60 09.60
09.62 M-25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo 22-04-2023 Colmenar Viejo 1071 09.62 09.62
09.63 M-26272 HERRANZ PEREGO, MAYA ESP 12 Escuela Colmenarejo 12-02-2023 CoLlado Villalba 763 09.42 09.63
09.63 M-19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 21-01-2023 Arganda Del Rey 1147 09.63 09.63
09.66 M-24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas 16-04-2023 Madrid 523 09.66 09.66
09.66 M-19439 MANJON BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 29-01-2023 Madrid 29 09.42
09.68 M-28950 REDONDO BADAS, SUSANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 22-04-2023 Colmenar Viejo 42 09.68 09.68
09.70 M-29883 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, MARÍA ESP 12 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 946 09.70 09.70
09.70 M-17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 798 09.70 09.70
09.74 M-29975 BORONDO CARRISCAJO, PAULA ESP 13 At. Arroyomolinos 16-04-2023 Leganés 1153 09.74 09.74
09.75 M-27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-05-2023 AlcoBendas 790 09.75 09.75
09.75 M-24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 11-03-2023 Madrid 532 09.90 09.90
09.77 M-16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 22-04-2023 Colmenar Viejo 66 09.77 09.77
09.79 M-29212 RODRÍGUEZ BUSTOS, ARIADNA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 27-05-2023 AlcoBendas 782 09.79 09.79
09.79 M-29849 YRACHE GUTIERREZ, MARTINA ESP 12 Rivas 2.06 03-06-2023 Madrid 1303 09.79 09.79
09.80 M-30188 DE LA TORRE ZAMORA, VALENTINA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 16-04-2023 Madrid 1172 09.80 09.80
09.80 M-27117 SACRISTAN FERNANDEZ, SARA ESP 12 A.A. Mostoles 16-04-2023 Leganés 625 09.80 09.80
09.81 M-18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 21-01-2023 Arganda Del Rey 667 09.81 09.81
09.83 M-24038 GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL ESP 13 A.D. Marathon 29-04-2023 AlcoRcóN 877 09.83 09.83
09.84 M-25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 862 10.12 10.12
09.86 M-27976 LOPESINO DIOS, CARLA ESP 13 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1023 09.86 09.86
09.90 M-30099 DELGADO JIMENEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 1179 09.90 09.90
09.90 M-19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 961 09.90 09.90
09.94 M-25874 NEGRO LÓPEZ, VALENTINA LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 07-05-2023 CoLlado Villalba 1037 09.94 09.94
09.95 M-28691 CAMPILLO BENITEZ, ALEJANDRA ESP 12 Municipal Arganda 11-03-2023 Madrid 746 10.04 10.04
09.95 M-29215 DE FELIPE GALLARDO, ALICE ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 03-06-2023 AlcoRcóN 771 09.95 09.95
09.96 M-29220 LÓPEZ MOLINA, ALBA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 801 09.96 09.96
09.96 M-18499 PEREZ GOMEZ, VEGA ESP 12 Polideportivo Getafe 16-04-2023 Leganés 691 09.96 09.96
09.97 M-28986 MARTIN BALBUENA, DANIELA ESP 12 Ciudad de Rivas 03-06-2023 Madrid 234 09.97 09.97
09.98 M-26314 FERNANDEZ CASTILLO, NORA ESP 13 CD Base 27-05-2023 AlcoBendas 247 09.98 09.98
10.02 M-19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 07-05-2023 CoLlado Villalba 910 10.02 10.02
10.04 M-29391 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, SARA ESP 12 ED Santander 27-05-2023 AlcoBendas 312 10.04 10.04
10.06 M-24888 ALMENA MANSO, CELIA ESP 12 Atletismo Leganes 16-04-2023 Leganés 559 10.06 10.06
10.06 M-25367 CAPAPE ARSUAGA, INES ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 11-03-2023 Madrid 12 10.54 10.54
10.07 M-29813 DUARTE PASTOR, MARINA ESP 12 At. Boadilla del Monte 21-01-2023 Arganda Del Rey 1135 10.07 10.07
10.07 M-29795 MEDINA MATOSES, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1030 10.07 10.07
10.08 M-30442 DE LA CALLE MUÑOZ, MARTINA ESP 12 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 1228 10.08 10.08
10.09 M-29747 LORENTE CASTELLANOS, Mª DEL CAMINO ESP 12 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 955 10.09 10.09
10.09 M-29160 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 12 A.D. Sprint 05-03-2023 Madrid 202 10.09 10.09
10.09 M-27475 PREUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 15-01-2023 Madrid 63 10.09 10.09
10.12 M-25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 791 10.12 10.12
10.13 M-12492 TURIENZO CALVO, VALENTINA ESP 12 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1029 10.13 10.13
10.15 M-25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 22-04-2023 Colmenar Viejo 803 10.15 10.15
10.17 M-29901 CRESPO ISABEL, DANIELA ESP 12 Polideportivo Getafe 16-04-2023 Leganés 688 10.17 10.17
10.18 M-24055 ROCA HERRAN, CANDELA ESP 13 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 885 10.35 10.35
10.21 M-18826 ESCOBAR GONZALEZ, SOL ESP 12 Track Cross Road Team 16-04-2023 Madrid 941 10.21 10.21
10.22 M-29218 ROMERO RIVAS, EVA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 784 10.34 10.34
10.23 M-17869 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 22-04-2023 Colmenar Viejo 789 10.15 10.23
10.24 M-30649 GARCIA MORCILLO, INES ESP 13 Polideportivo Getafe 03-06-2023 Madrid 1281 10.24 10.24
10.24 M-29884 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, SIRA ESP 13 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 947 10.24 10.24
10.24 M-15581 MARTIN CALVO, SARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 11-03-2023 Madrid 444 10.34 10.34
10.24 M-19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 16-04-2023 Leganés 630 10.24 10.24
10.27 M-26123 RODRIGUEZ BARROSO, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 769 10.39 10.39
10.28 M-15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores 18-03-2023 AlcoBendas 374 10.28 10.28

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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10.29 M-28983 GOMEZ SANCHEZ, MANUELA ESP 12 Ciudad de Rivas 21-01-2023 Arganda Del Rey 233 10.29 10.29
10.30 M-18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 16-04-2023 Madrid 666 10.30 10.30
10.31 M-24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 03-06-2023 AlcoRcóN 595 10.31 10.31
10.32 M-27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 29-04-2023 AlcoRcóN 60 10.32 10.32
10.32 M-30209 SERRANO ZUARA, IRIA ESP 13 At. Arroyomolinos 11-03-2023 Madrid 1200 10.66 10.66
10.34 M-29477 FERNANDEZ SANCHEZ, JULIA ESP 13 Running Pinto Seoane - Pampin 11-03-2023 Madrid 107
10.36 M-25950 ORDIALES SANGUINO, MARÍA ESP 12 ED Santander 16-04-2023 Leganés 314 10.36 10.36
10.36 M-29221 RUEDA DIAZ, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 807 10.36 10.36
10.37 M-25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 03-06-2023 AlcoRcóN 874 10.37 10.37
10.37 M-26122 POMBO RUBIO, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 781 10.68 10.68
10.38 M-28966 DOMÍNGUEZ CEBRIÁN, MAXIMINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 11-03-2023 Madrid 20 10.43 10.43
10.38 M-29746 LORENTE CASTELLANOS, MIRYAM ESP 13 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 956 10.38 10.38
10.38 M-30794 MARIN MOCHON, LUCIA ESP 12 Atletismo Leganes 03-06-2023 AlcoRcóN 1300 10.38 10.38
10.41 M-24576 CAMARERO DELGADO, SOFIA ESP 13 Atletismo Leganes 16-04-2023 Leganés 614 10.41 10.41
10.41 M-19578 VALLAS PÉREZ, NEREA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 787 10.41 10.41
10.44 M-26295 DÍAZ SANTIAGO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Joigny 18-03-2023 AlcoBendas 981 10.44 10.44
10.47 M-19724 NAVÍO MARTÍNEZ, LAURA ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 16-04-2023 Leganés 972 10.47 10.47
10.48 M-29367 RODRIGUEZ CALVO, NADIA ESP 12 Colmenar Viejo 19-03-2023 CoLlado Villalba 1077 10.48 10.48
10.52 M-16897 RODRIGUEZ HERNANDEZ, GABRIELA ESP 13 A.A. Mostoles 11-03-2023 Madrid 629
10.57 M-30540 SERRANO-SUÑER DEL ALCAZAR, CLAUDIA ESP 12 At Pozuelo 19-03-2023 Leganés 850 10.57 10.57
10.59 M-29219 NARANJO PERALTA, LOLA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 03-06-2023 AlcoRcóN 777 10.59 10.59
10.63 M-29428 CAMPOS GARCIA, SANDRA ESP 12 Colmenar Viejo 19-03-2023 CoLlado Villalba 1079 10.63 10.63
10.66 M-19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 16-04-2023 Leganés 756 10.66 10.66
10.74 M-26121 FLORES GARCIA, ADRIANA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 11-03-2023 Madrid 772 11.04 11.04
10.76 M-25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores 03-06-2023 AlcoRcóN 377 10.76 10.76
10.78 M-29125 ÁLVAREZ RAZ, SOFÍA ESP 12 Club Corredores 21-01-2023 Arganda Del Rey 361 10.78 10.78
10.82 M-30208 FERNÁNDEZ ESPADA, PAULA ESP 12 At. Arroyomolinos 11-03-2023 Madrid 1199 11.26 11.26
10.87 M-18162 JIMENO GARCÍA, LUZ ESP 12 Ciudad de los Poetas 16-04-2023 Madrid 672 10.87 10.87
10.87 M-26128 PINTOR PEREA, SARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 779 10.87 10.87
10.94 M-30468 DE ANDRES GALLARDO, LUCIA ESP 13 Polideportivo Getafe 11-03-2023 Madrid 1223 11.11 11.11
10.96 M-20510 TORRES CARRILES, MALENA ESP 13 Polideportivo Getafe 19-03-2023 Leganés 693 10.96 10.96
11.06 M-29422 CAMPOS GARCIA, PAULA ESP 12 Colmenar Viejo 22-04-2023 Colmenar Viejo 1078 11.06 11.06
11.11 M-27325 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 13 Track Cross Road Team 11-03-2023 Madrid 954 11.23 11.23
11.16 M-26245 GRANÉ GONZÁLEZ, ALICIA ESP 13 Track Cross Road Team 29-01-2023 Madrid 949
11.41 M-29223 DIAZ HIDALGO, NOHARA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 792 11.41 11.41
11.46 M-28723 CUCALÓN RESINO, NOA ESP 13 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 749 11.46 11.46
11.62 M-16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1008 11.62 11.62
12.32 M-28690 ESTEBAN MIRANDA, AROA ESP 12 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 750 12.32 12.32

M-29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo 1076
M-27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 724
M-29036 CERRATO DE LA GUERRA, MARTINA ESP 12 Ciudad de Rivas 227
M-27678 GOMEZ PALOMINO, ARIADNA ESP 13 Ciudad de Rivas 232
M-12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 1065
M-26329 LÓPEZ ALONSO, ELENA ESP 13 A.D. Joigny 987
M-30721 LÓPEZ DE ELORRIAGA GONZÁLEZ, ALBA ESP 13 Track Cross Road Team 940
M-19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 758 11.07
M-12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 1026
M-30796 MONTERO GARCIA, ZOE ESP 13 Atletismo Alcorcon 1287
M-30388 MOZOS GARRIDO, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 1224
M-13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 211
M-16429 NOGUEIRA GOMEZ, CELIA ESP 12 Val. Martin Berlanas 1120
M-27411 PASTOR GARCIA, CLAUDIA ESP 12 Union Atletica Coslada 911 11.13
M-25518 RODRIGUEZ ORTEGA, LUCIA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 44 10.45
M-28548 SAMPIETRO RUIZ, INES ESP 12 E.A. Majadahonda 301 10.57
M-17205 SÁNCHEZ SÁEZ, ELENA ESP 13 CD At Dromos 696
M-16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas 240 09.95

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:49.34 M-11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 12-03-2023 Madrid 334 01:50.40 01:50.40
01:52.63 M-901317 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 CD Gredos San Diego 28-05-2023 Leganés 644 01:52.63 01:52.63
01:53.72 M-12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 27-05-2023 AlcoBendas 713 01:53.72 01:53.72
01:54.77 M-19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 06-05-2023 AlcoBendas 728 01:54.77 01:54.77
01:55.21 M-18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 12-03-2023 Madrid 1039 01:55.08 01:56.40
01:55.37 M-17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-05-2023 AlcoBendas 799 01:55.37 01:55.37
01:56.44 M-25635 GARCÍA POZO, VALERIA ESP 13 CD At Dromos 13-05-2023 AlcoRcóN 695 01:56.44 01:56.44
01:57.06 M-23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 180 01:57.06 01:57.06
01:57.27 M-27870 MONTESINOS MARTIN, EVA ESP 13 Cronos Villaviciosa 06-05-2023 AlcoBendas 718 01:57.27 01:57.27
01:57.39 M-17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-05-2023 AlcoBendas 798 01:57.39 01:57.39

600m FEM. AL  AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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01:58.66 M-16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba 324 01:58.66 01:58.66
01:58.98 M-16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 170 01:58.98 01:58.98
01:59.12 M-22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 212 01:59.12 01:59.12
02:00.41 M-3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 02-04-2023 CoLlado Villalba 1013 02:00.41 02:00.41
02:00.52 M-19598 PERNIL FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Canguro A.A.C. 20-05-2023 Arganda Del Rey 767 02:00.52 02:00.52
02:01.28 M-18401 ZARAGOZA CIRUJANO, AITANA ESP 12 Polideportivo Getafe 13-05-2023 AlcoRcóN 990 02:01.28 02:01.28
02:01.81 M-29583 ANTONOVA KICHEVA, CLAUDIA BUL 12 Running Pinto Seoane - Pampin 13-05-2023 AlcoRcóN 106 02:01.81 02:01.81
02:02.18 M-25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 27-05-2023 AlcoBendas 1106 02:02.18 02:02.18
02:02.22 M-29430 SAN BRUNO AVILA, SOFIA ESP 12 Colmenar Viejo 27-05-2023 AlcoBendas 1080 02:02.22 02:02.22
02:02.27 M-17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 15-04-2023 Tres CantoS 1068 02:02.27 02:02.27
02:02.58 M-29215 DE FELIPE GALLARDO, ALICE ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 27-05-2023 AlcoBendas 771 02:02.58 02:02.58
02:03.09 M-19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 23-04-2023 Parla 1147 02:03.09 02:03.09
02:03.19 M-26124 MARTINEZ ARELLANO, LAURA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 15-04-2023 Tres CantoS 775 02:03.19 02:03.19
02:03.91 M-30887 MULET LEO, ELISABET ESP 12 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 1323 02:03.91 02:03.91
02:03.96 M-28920 PEÑA FUENTEFRIA, JIMENA ESP 13 A.A. Mostoles 12-03-2023 Madrid 641 02:04.61 02:04.61
02:04.36 M-18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 12-03-2023 Madrid 485 02:05.24 02:05.24
02:04.70 M-4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 12-03-2023 Madrid 1033 02:05.90 02:05.90
02:04.76 M-26272 HERRANZ PEREGO, MAYA ESP 12 Escuela Colmenarejo 28-05-2023 Leganés 763 02:04.76 02:04.76
02:05.77 M-19564 LOBO JIMENEZ, ADRIANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 12-03-2023 Madrid 469 02:20.84
02:05.89 M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 19-03-2023 CoLlado Villalba 258 02:05.89 02:05.89
02:06.19 M-26123 RODRIGUEZ BARROSO, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 15-04-2023 Tres CantoS 769 02:06.19 02:06.19
02:06.26 M-16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 27-05-2023 AlcoBendas 797 02:06.26 02:06.26
02:06.44 M-19439 MANJON BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 12-03-2023 Madrid 29 02:07.34
02:07.21 M-26222 VAQUERO INGLADA, LUCÍA ESP 12 Track Cross Road Team 12-03-2023 Madrid 1150 02:19.07
02:07.22 M-27977 GARCÍA FERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 12 Ciudad de los Poetas 27-05-2023 AlcoBendas 673 02:07.22 02:07.22
02:07.39 M-17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 27-05-2023 AlcoBendas 881 02:07.39 02:07.39
02:07.56 M-12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 25-03-2023 AlcoBendas 674 02:07.56 02:07.56
02:07.61 M-28664 ARRIBAS KUZMENKOVA, SANDRA ESP 12 Atletismo Leganes 28-05-2023 Leganés 610 02:07.61 02:07.61
02:07.70 M-12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 15-04-2023 Tres CantoS 1065 02:07.70 02:07.70
02:08.74 M-30834 MINGUEZ POZA, PAULA ESP 12 A.D. Marathon 03-06-2023 AlcoRcóN 1314 02:08.74 02:08.74
02:09.10 M-25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo 27-05-2023 AlcoBendas 1071 02:09.10 02:09.10
02:09.31 M-29883 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, MARÍA ESP 12 Track Cross Road Team 25-03-2023 AlcoBendas 946 02:09.31 02:09.31
02:09.52 M-29813 DUARTE PASTOR, MARINA ESP 12 At. Boadilla del Monte 28-05-2023 Leganés 1135 02:09.52 02:09.52
02:10.24 M-25518 RODRIGUEZ ORTEGA, LUCIA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 13-05-2023 AlcoRcóN 44 02:10.24 02:10.24
02:10.45 M-26463 KEITA LUENGO, SITAN ESP 13 Track Cross Road Team 05-02-2023 Madrid 951
02:11.63 M-26811 DEQUEL GONZÁLEZ, PAOLA ESP 13 At. Boadilla del Monte 13-05-2023 AlcoRcóN 1134 02:11.63 02:11.63
02:11.81 M-29746 LORENTE CASTELLANOS, MIRYAM ESP 13 Track Cross Road Team 12-03-2023 Madrid 956 02:12.77 02:12.77
02:11.95 M-29628 RODRIGUEZ BLANCO, LÍA ESP 13 A.D. Sprint 25-03-2023 AlcoBendas 215 02:11.95 02:11.95
02:11.98 M-24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 03-06-2023 AlcoRcóN 595 02:11.98 02:11.98
02:12.15 M-26122 POMBO RUBIO, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2023 Madrid 781 02:18.00 02:18.00
02:12.19 M-26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 28-05-2023 Leganés 316 02:12.19 02:12.19
02:12.38 M-28966 DOMÍNGUEZ CEBRIÁN, MAXIMINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12-03-2023 Madrid 20 02:15.65 02:15.65
02:13.06 M-30874 OVEJERO COLINO, CRISTINA ESP 12 A.D. Sprint 28-05-2023 Leganés 1318 02:13.06 02:13.06
02:13.31 M-30457 LANZAS SANCHEZ, ARIADNA ESP 13 Marathon Aranjuez 03-06-2023 Madrid 1238 02:13.31 02:13.31
02:13.61 M-27867 ROOK GONZALEZ, MARTINA ESP 13 Cronos Villaviciosa 03-06-2023 Madrid 719 02:13.61 02:13.61
02:14.17 M-25913 WRANA ESTEBAN, ARIA ESP 13 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba 328 02:14.17 02:14.17
02:14.37 M-12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 02-04-2023 CoLlado Villalba 1026 02:14.37 02:14.37
02:14.60 M-29849 YRACHE GUTIERREZ, MARTINA ESP 12 Rivas 2.06 27-05-2023 AlcoBendas 1303 02:14.60 02:14.60
02:14.79 M-29244 BLAZQUEZ PELLO, ALEJANDRA ESP 12 Colmenar Viejo 15-04-2023 Tres CantoS 1075 02:14.79 02:14.79
02:14.97 M-28548 SAMPIETRO RUIZ, INES ESP 12 E.A. Majadahonda 23-04-2023 Parla 301 02:14.97 02:14.97
02:15.03 M-15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 23-04-2023 Parla 705 02:15.03 02:15.03
02:15.10 M-29817 GARCÍA MAQUEDA, MARÍA ESP 12 At. Boadilla del Monte 28-05-2023 Leganés 1136 02:15.10 02:15.10
02:15.20 M-26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 44990 Madrid 892
02:15.68 M-29747 LORENTE CASTELLANOS, Mª DEL CAMINO ESP 12 Track Cross Road Team 12-03-2023 Madrid 955 02:18.54 02:18.54
02:15.83 M-28983 GOMEZ SANCHEZ, MANUELA ESP 12 Ciudad de Rivas 05-02-2023 Leganés 233 02:15.83 02:15.83
02:15.96 M-18761 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 02-04-2023 CoLlado Villalba 1040 02:15.96 02:15.96
02:16.40 M-24866 AMADO DIAZ, SARA ESP 13 A.D. Marathon 12-03-2023 Madrid 859 02:23.95 02:23.95
02:16.85 M-20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 12-03-2023 Madrid 906 02:17.13 02:22.06
02:17.39 M-29218 ROMERO RIVAS, EVA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 13-05-2023 AlcoRcóN 784 02:17.39 02:17.39
02:18.20 M-27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 13-05-2023 AlcoRcóN 59 02:18.20 02:18.20
02:18.34 M-24906 PELLEGRINI MATEO, DANIELA ESP 13 E.A. Majadahonda 15-04-2023 Tres CantoS 296 02:18.34 02:18.34
02:18.40 M-15581 MARTIN CALVO, SARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 444 02:18.40 02:18.40
02:19.26 M-24576 CAMARERO DELGADO, SOFIA ESP 13 Atletismo Leganes 12-03-2023 Madrid 614 02:23.96 02:23.96
02:19.62 M-29884 GHANEM VÁZQUEZ DE PARGA, SIRA ESP 13 Track Cross Road Team 12-03-2023 Madrid 947 02:22.38 02:22.38
02:19.88 M-29870 TORRES HERRERA, PATRICIA ESP 12 Suanzes San Blas 12-03-2023 Madrid 534 02:24.16 02:24.16
02:20.38 M-26126 PINTOR PEREA, EMMA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 03-06-2023 AlcoRcóN 778 02:20.38 02:20.38
02:21.00 M-26121 FLORES GARCIA, ADRIANA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 12-03-2023 Madrid 772 02:25.06 02:25.06
02:22.02 M-27117 SACRISTAN FERNANDEZ, SARA ESP 12 A.A. Mostoles 05-02-2023 Leganés 625 02:21.23 02:22.02
02:22.42 M-19578 VALLAS PÉREZ, NEREA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 13-05-2023 AlcoRcóN 787 02:22.42 02:22.42

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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02:22.93 M-28986 MARTIN BALBUENA, DANIELA ESP 12 Ciudad de Rivas 03-06-2023 Madrid 234 02:22.93 02:22.93
02:23.07 M-29428 CAMPOS GARCIA, SANDRA ESP 12 Colmenar Viejo 19-03-2023 CoLlado Villalba 1079 02:23.07 02:23.07
02:24.54 M-29212 RODRÍGUEZ BUSTOS, ARIADNA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 15-04-2023 Tres CantoS 782 02:24.54 02:24.54
02:25.07 M-29219 NARANJO PERALTA, LOLA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 03-06-2023 AlcoRcóN 777 02:25.07 02:25.07
02:25.30 M-26295 DÍAZ SANTIAGO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Joigny 05-02-2023 Madrid 981 02:22.94
02:26.28 M-17205 SÁNCHEZ SÁEZ, ELENA ESP 13 CD At Dromos 13-05-2023 AlcoRcóN 696 02:26.28 02:26.28
02:27.07 M-26245 GRANÉ GONZÁLEZ, ALICIA ESP 13 Track Cross Road Team 05-02-2023 Madrid 949
02:27.85 M-28993 SANCHEZ MOZO, AINARA ESP 12 Ciudad de Rivas 05-02-2023 Leganés 238 02:27.85 02:27.85
02:29.23 M-18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 21-01-2023 Arganda Del Rey 666 02:29.23 02:29.23
02:29.62 M-29367 RODRIGUEZ CALVO, NADIA ESP 12 Colmenar Viejo 15-04-2023 Tres CantoS 1077 02:29.62 02:29.62
02:32.56 M-28253 GONZALEZ DEL PINO, NOA ESP 13 A.D. Marathon 12-03-2023 Madrid 876 02:33.80 02:33.80
02:33.27 M-29422 CAMPOS GARCIA, PAULA ESP 12 Colmenar Viejo 19-03-2023 CoLlado Villalba 1078 02:33.27 02:33.27
02:35.33 M-16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 12-03-2023 Madrid 1008 02:43.13 02:43.13
02:44.47 M-30826 CENTENERA SANTOS, NOA ESP 13 Union Atletica Coslada 07-05-2023 AlcoBendas 1319 02:44.47 02:44.47
02:45.72 M-30741 BENAVENTE LEBRATO, ALEJANDRA ESP 13 Union Atletica Coslada 07-05-2023 AlcoBendas 1294 02:45.72 02:45.72
02:54.60 M-28842 CAMPOS RETANA, LEIRE ESP 13 Ciudad de los Poetas 21-01-2023 Arganda Del Rey 665 02:54.60 02:54.60

M-25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 862
M-29975 BORONDO CARRISCAJO, PAULA ESP 13 At. Arroyomolinos 1153
M-29036 CERRATO DE LA GUERRA, MARTINA ESP 12 Ciudad de Rivas 227
M-29901 CRESPO ISABEL, DANIELA ESP 12 Polideportivo Getafe 688
M-30208 FERNÁNDEZ ESPADA, PAULA ESP 12 At. Arroyomolinos 1199
M-30717 HERRANZ GARCIA, CANDELA ESP 13 Atletismo Leganes 1292
M-30721 LÓPEZ DE ELORRIAGA GONZÁLEZ, ALBA ESP 13 Track Cross Road Team 940
M-25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores 377
M-30796 MONTERO GARCIA, ZOE ESP 13 Atletismo Alcorcon 1287
M-13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 210
M-19724 NAVÍO MARTÍNEZ, LAURA ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 972
M-25874 NEGRO LÓPEZ, VALENTINA LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 1037
M-16429 NOGUEIRA GOMEZ, CELIA ESP 12 Val. Martin Berlanas 1120 02:16.90
M-28349 RESANO GOLDAR, ELENA ESP 12 Suanzes San Blas 529
M-27100 SÁNCHEZ BECERRA, CELIA ESP 12 A.A. Valdemoro 1182
M-16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas 240 02:09.11
M-30102 TOMÉ SANTOS, DANIELA ESP 12 CD At Dromos 1214

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
03:09.67 M-26045 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Ardillas-Escorial 12-03-2023 Madrid 329 03:10.42 03:10.42
03:24.57 M-19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 12-03-2023 Madrid 728 03:33.86 03:33.86
03:26.49 M-19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 12-03-2023 Madrid 861 03:32.52 03:32.52
03:30.65 M-25238 BENAVENTE ARNAU, CANDELA ESP 12 Polideportivo Getafe 12-05-2023 Arganda Del Rey 687 03:30.65 03:30.65
03:30.93 M-9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 14-05-2023 Leganés 166 03:30.93 03:30.93
03:34.88 M-24589 SANCHEZ GOMEZ, EMMA ESP 13 Atletismo Leganes 12-03-2023 Madrid 571 03:36.90 03:36.90
03:36.06 M-18569 CAÑADA BARBERO, IRENE ESP 12 Rivas 2.06 12-03-2023 Madrid 137 03:36.89 03:36.89
03:37.36 M-17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 14-05-2023 Leganés 603 03:37.36 03:37.36
03:40.34 M-26025 MARTIN HONTORIA, ALEJANDRA ESP 13 Ardillas-Escorial 12-03-2023 Madrid 332 03:42.93 03:44.31
03:43.10 M-12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15-01-2023 Madrid 730 03:43.68 03:43.68
03:43.20 M-18790 ESPAÑA LAZARO, VIOLETA ESP 13 Ciudad de Rivas 29-04-2023 MóStoLes 230 03:43.20 03:43.20
03:46.42 M-18554 MARTÍNEZ BLÁZQUEZ, VERA ESP 13 Ardillas-Escorial 14-05-2023 Leganés 327 03:46.42 03:46.42
03:47.02 M-30136 GARCIA MORALES, LEYRE ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 29-04-2023 MóStoLes 1190 03:47.02 03:47.02
03:49.04 M-16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 22-01-2023 Madrid 1181 03:40.36
03:49.47 M-20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 12-03-2023 Madrid 909 03:57.57 03:57.57
03:49.58 M-27464 GARCIA SANTOS, PAULA ESP 13 Polideportivo Getafe 12-03-2023 Madrid 690 03:59.14 03:59.14
03:50.34 M-13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 12-03-2023 Madrid 1047 03:58.80 03:58.80
03:52.61 M-18361 PEREZ ROMERO, AINARA ESP 13 Polideportivo Getafe 12-03-2023 Madrid 692 04:02.15 04:02.15
03:52.99 M-25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 22-04-2023 Madrid 313 03:52.99 03:52.99
03:53.13 M-25367 CAPAPE ARSUAGA, INES ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12-03-2023 Madrid 12 04:02.40
03:53.77 M-27411 PASTOR GARCIA, CLAUDIA ESP 12 Union Atletica Coslada 12-03-2023 Madrid 911 04:00.35 04:00.35
03:58.01 M-30649 GARCIA MORCILLO, INES ESP 13 Polideportivo Getafe 29-04-2023 MóStoLes 1281 03:58.01 03:58.01
04:03.71 M-17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 26-02-2023 Leganés 550 03:59.21 04:03.71
04:07.25 M-25802 SANCHEZ AHIJADO, SOFIA ESP 12 Atletismo Leganes 14-05-2023 Leganés 616 04:07.25 04:07.25
04:09.44 M-27325 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 13 Track Cross Road Team 12-03-2023 Madrid 954
04:19.80 M-24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 22-04-2023 Madrid 517 04:19.80 04:19.80
04:25.22 M-13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 14-05-2023 Leganés 211 04:25.22 04:25.22

M-28987 ARCE LORENZO, CARLA ESP 12 Ciudad de Rivas 224
M-19583 MARTÍN HERRÁEZ, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 31
M-15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 705

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.000m FEM. AL  AF

50m vallas (0,60) FEM. AL AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-06-11 2023-06-11 N. Jornadas 1

Cto Madrid Sub 12 y Vallas Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 

09.34 M-30887 MULET LEO, ELISABET ESP 12 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 1323 09.34 09.34
09.65 M-19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 02-06-2023 Arganda Del Rey 37 09.65 09.65
09.82 M-25238 BENAVENTE ARNAU, CANDELA ESP 12 Polideportivo Getafe 12-05-2023 Arganda Del Rey 687 09.82 09.82
09.91 M-14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 Cronos Villaviciosa 02-06-2023 Arganda Del Rey 715 09.91 09.91
09.93 M-27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 02-06-2023 Arganda Del Rey 724 09.93 09.93
09.95 M-28987 ARCE LORENZO, CARLA ESP 12 Ciudad de Rivas 12-05-2023 Arganda Del Rey 224 09.95 09.95
09.95 M-11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 183 09.95 09.95
10.11 M-26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 12-05-2023 Arganda Del Rey 880 10.11 10.11
10.23 M-20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 905 10.23 10.23
10.24 M-16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 12-05-2023 Arganda Del Rey 66 10.24 10.24
10.43 M-27585 TORRIJOS PÈREZ, ÉRIKA ESP 12 A.A. Valdemoro 12-05-2023 Arganda Del Rey 1188 10.43 10.43
10.46 M-9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 166 10.46 10.46
10.46 M-19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 910 10.46 10.46
10.56 M-18868 DE LERA ALVAREZ, LENA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 177 10.56 10.56
10.56 M-18161 ESCRIBANO SÁNCHEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 12-05-2023 Arganda Del Rey 942 10.56 10.56
10.59 M-29795 MEDINA MATOSES, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 12-05-2023 Arganda Del Rey 1030 10.59 10.59
10.59 M-26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 02-06-2023 Arganda Del Rey 316 10.59 10.59
10.70 M-29628 RODRIGUEZ BLANCO, LÍA ESP 13 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 215 10.70 10.70
10.76 M-16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 12-05-2023 Arganda Del Rey 1181 10.76 10.76
10.79 M-27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 02-06-2023 Arganda Del Rey 726 10.79 10.79
10.80 M-25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 02-06-2023 Arganda Del Rey 754 10.80 10.80
10.88 M-20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 909 10.88 10.88
11.01 M-25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 912 11.01 11.01
11.43 M-15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores 12-05-2023 Arganda Del Rey 374 11.43 11.43
11.50 M-19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 02-06-2023 Arganda Del Rey 756 11.50 11.50
11.55 M-28723 CUCALÓN RESINO, NOA ESP 13 Municipal Arganda 12-05-2023 Arganda Del Rey 749 11.55 11.55
12.24 M-28253 GONZALEZ DEL PINO, NOA ESP 13 A.D. Marathon 12-05-2023 Arganda Del Rey 876 12.24 12.24

M-18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 667
M-24866 AMADO DIAZ, SARA ESP 13 A.D. Marathon 859
M-30014 ANTORANZ RUBIO, ALEJANDRA ESP 13 At. Arroyomolinos 360
M-29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo 1076
M-29244 BLAZQUEZ PELLO, ALEJANDRA ESP 12 Colmenar Viejo 1075
M-30442 DE LA CALLE MUÑOZ, MARTINA ESP 12 A.D. Sprint 1228
M-30099 DELGADO JIMENEZ, NORA ESP 12 Track Cross Road Team 1179
M-15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 598
M-28690 ESTEBAN MIRANDA, AROA ESP 12 Municipal Arganda 750
M-18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 1156
M-26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 873
M-12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 730 11.02
M-24038 GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL ESP 13 A.D. Marathon 877
M-20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 902 13.93
M-29956 LOBÓN PRUDENCIO, AYLA ESP 12 At. Arroyomolinos 1157
M-17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 881
M-30388 MOZOS GARRIDO, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 1224
M-25950 ORDIALES SANGUINO, MARÍA ESP 12 ED Santander 314
M-30874 OVEJERO COLINO, CRISTINA ESP 12 A.D. Sprint 1318
M-22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 212
M-28920 PEÑA FUENTEFRIA, JIMENA ESP 13 A.A. Mostoles 641
M-27475 PREUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 63
M-18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 1160
M-24055 ROCA HERRAN, CANDELA ESP 13 A.D. Marathon 885
M-17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 593
M-29391 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, SARA ESP 12 ED Santander 312
M-29430 SAN BRUNO AVILA, SOFIA ESP 12 Colmenar Viejo 1080
M-25802 SANCHEZ AHIJADO, SOFIA ESP 12 Atletismo Leganes 616
M-27100 SÁNCHEZ BECERRA, CELIA ESP 12 A.A. Valdemoro 1182
M-28993 SANCHEZ MOZO, AINARA ESP 12 Ciudad de Rivas 238
M-26045 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Ardillas-Escorial 329
M-12492 TURIENZO CALVO, VALENTINA ESP 12 A.A. Valdemoro 1029 10.97

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.73 M-29300 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.D. Marathon 12-05-2023 Arganda Del Rey 541 09.73 09.73
10.26 M-28147 SOLERA FLORES, PATRICIA ESP 14 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 129 10.26 10.26
10.77 M-16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 12-05-2023 Arganda Del Rey 780 10.77 10.77
11.00 M-27372 DUEÑAS SANTOS, CLAUDIA ESP 14 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 560 11.00 11.00
11.27 M-25574 GARCIA SANCHEZ, SOL ESP 14 Municipal Arganda 12-05-2023 Arganda Del Rey 479 11.27 11.27
11.76 M-28238 MORENO LLANERO, CRISTINA ESP 14 A.D. Marathon 12-05-2023 Arganda Del Rey 552 11.76 11.76

M-29433 BLAZQUEZ PELLO, URSULA ESP 14 Colmenar Viejo 658

50m vallas (0,50) FEM. AL BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-06-11 2023-06-11 N. Jornadas 1

Cto Madrid Sub 12 y Vallas Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 

M-26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 95
M-17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 640
M-27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 547
M-20724 GONZALEZ SARMIENTO, VIRGINIA INES ESP 14 Union Atletica Coslada 561 12.58
M-17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 638
M-24819 MADRIGAL AMOROS, AURORA ESP 14 Atletismo Alcorcon 276 11.45
M-24820 MADRIGAL AMOROS, ESTELA ESP 14 Atletismo Alcorcon 277 12.42
M-19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 43
M-19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 162

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.29 M-25873 LOZANO HERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Valdemoro 07-05-2023 CoLlado Villalba 1025 1.29 1.29
1.29 M-19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 07-05-2023 CoLlado Villalba 716 1.29 1.29
1.26 M-19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 12-03-2023 Madrid 37 1.25 1.25
1.24 M-11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 07-05-2023 CoLlado Villalba 183 1.24 1.24
1.24 M-25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 15-04-2023 Tres CantoS 723 1.24 1.24
1.21 M-901317 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 CD Gredos San Diego 28-05-2023 Leganés 644 1.21 1.21
1.20 M-19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 742 1.20 1.20
1.16 M-17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 28-05-2023 Leganés 593 1.16 1.16
1.15 M-25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 12-03-2023 Madrid 9 1.17 1.04
1.15 M-27977 GARCÍA FERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 12 Ciudad de los Poetas 11-02-2023 Arganda Del Rey 673 1.15 1.15
1.15 M-13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 02-06-2023 Arganda Del Rey 210 1.15 1.15
1.15 M-18361 PEREZ ROMERO, AINARA ESP 13 Polideportivo Getafe 02-06-2023 Arganda Del Rey 692 1.15 1.15
1.15 M-24589 SANCHEZ GOMEZ, EMMA ESP 13 Atletismo Leganes 05-02-2023 Leganés 571 1.15 1.15
1.10 M-16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 05-02-2023 Leganés 1007 1.10 1.10
1.10 M-29220 LÓPEZ MOLINA, ALBA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 26-02-2023 CoLlado Villalba 801 1.10 1.10
1.10 M-29149 PAZ CALLEJO, ESTEFANIA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 18-03-2023 AlcoBendas 61 1.10 1.10
1.10 M-24154 SANCHEZ RODRIGUEZ, CORA ESP 12 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 532
1.09 M-25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15-04-2023 Tres CantoS 791 1.09 1.09
1.08 M-27765 FERNANDEZ GARCIA, SILVIA ESP 12 Atletismo Leganes 28-05-2023 Leganés 613 1.08 1.08
1.05 M-29760 CUENCA HERRERO, JIMENA ESP 12 A.D. Sprint 11-02-2023 Arganda Del Rey 173 1.05 1.05
1.05 M-30188 DE LA TORRE ZAMORA, VALENTINA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 26-02-2023 CoLlado Villalba 1172 1.05 1.05
1.05 M-25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 754 1.05 1.05
1.05 M-26463 KEITA LUENGO, SITAN ESP 13 Track Cross Road Team 05-02-2023 Madrid 951 0.95
1.05 M-26126 PINTOR PEREA, EMMA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 778 1.05 1.05
1.05 M-26128 PINTOR PEREA, SARA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 779 1.05 1.05
1.04 M-19564 LOBO JIMENEZ, ADRIANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 07-05-2023 CoLlado Villalba 469 1.04 1.04
1.00 M-27464 GARCIA SANTOS, PAULA ESP 13 Polideportivo Getafe 05-02-2023 Leganés 690 1.00 1.00
1.00 M-25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 803 1.00 1.00
1.00 M-29221 RUEDA DIAZ, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 18-03-2023 AlcoBendas 807 1.00 1.00
1.00 M-26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 11-02-2023 Arganda Del Rey 892 1.00 1.00
0.95 M-24073 GORGAS TOLOSA, IRENE ESP 12 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 523 1.00
0.94 M-17869 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15-04-2023 Tres CantoS 789 0.94 0.94

M-30014 ANTORANZ RUBIO, ALEJANDRA ESP 13 At. Arroyomolinos 360
M-26221 GARCÍA ALONSO, NEREA ESP 12 Track Cross Road Team 944 1.15
M-29956 LOBÓN PRUDENCIO, AYLA ESP 12 At. Arroyomolinos 1157
M-22838 RUIZ MARTINEZ, NORA ESP 13 Atletismo Leganes 604 0.96

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
4.53 M-16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 14-05-2023 Leganés 1154 4.53 4.53
4.28 M-18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 193 4.27 4.27
4.09 M-12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 16-04-2023 Leganés 713 4.09 4.09
4.05 M-27868 MONTESINOS MARTIN, VALERIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 14-05-2023 Leganés 717 4.05 4.05
4.02 M-14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 12-05-2023 Arganda Del Rey 535 4.02 4.02
3.97 M-25635 GARCÍA POZO, VALERIA ESP 13 CD At Dromos 19-03-2023 Leganés 695 3.97 3.97
3.96 M-19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 12-05-2023 Arganda Del Rey 742 3.96 3.96
3.86 M-18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1034 3.86 3.86
3.83 M-18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Atletismo Leganes 16-04-2023 Leganés 554 3.83 3.83
3.79 M-27870 MONTESINOS MARTIN, EVA ESP 13 Cronos Villaviciosa 16-04-2023 Leganés 718 3.79 3.79
3.76 M-18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 23-04-2023 Parla 485 3.76 3.76
3.72 M-16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba 324 3.72 3.72
3.69 M-19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 14-05-2023 Leganés 716 3.69 3.69
3.67 M-24888 ALMENA MANSO, CELIA ESP 12 Atletismo Leganes 16-04-2023 Leganés 559 3.67 3.67
3.62 M-27967 GARCIA SAMPEDRO, CARLA ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 44990 Madrid 965 3.62 3.62
3.61 M-4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 222 3.61 3.61
3.58 M-28987 ARCE LORENZO, CARLA ESP 12 Ciudad de Rivas 12-05-2023 Arganda Del Rey 224 3.58 3.58
3.57 M-30042 NOVELLA MUÑOZ, TELMA ESP 12 At. Arroyomolinos 14-05-2023 Leganés 1158 3.57 3.57

Altura FEM. AL AF

Longitud FEM. AL AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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3.55 M-27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 21-01-2023 Arganda Del Rey 724 3.55 3.55
3.52 M-12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 22-04-2023 Colmenar Viejo 1065 3.52 3.52
3.47 M-28243 DEL RIO LLERGO, NOA ESP 12 A.D. Marathon 11-03-2023 Madrid 870
3.47 M-18499 PEREZ GOMEZ, VEGA ESP 12 Polideportivo Getafe 12-05-2023 Arganda Del Rey 691 3.47 3.47
3.46 M-26460 RODRIGUEZ ROMERO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Alcorcon 23-04-2023 Parla 465 3.46 3.46
3.45 M-30575 MORENO HERNÁN, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 1279 3.45 3.45
3.44 M-25913 WRANA ESTEBAN, ARIA ESP 13 Ardillas-Escorial 16-04-2023 Madrid 328 3.44 3.44
3.43 M-24038 GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL ESP 13 A.D. Marathon 29-04-2023 AlcoRcóN 877 3.43 3.43
3.42 M-29160 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 12 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 202 3.42 3.42
3.41 M-29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo 21-01-2023 Arganda Del Rey 1076 3.41 3.41
3.41 M-27976 LOPESINO DIOS, CARLA ESP 13 A.A. Valdemoro 16-04-2023 Leganés 1023 3.41 3.41
3.40 M-16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 14-05-2023 Leganés 170 3.40 3.40
3.40 M-26220 GARCÍA ALONSO, RAQUEL ESP 12 Track Cross Road Team 22-04-2023 Colmenar Viejo 943 3.40 3.40
3.39 M-25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 22-04-2023 Colmenar Viejo 1106 3.39 3.39
3.38 M-24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 16-04-2023 Madrid 517 3.38 3.38
3.36 M-18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 14-05-2023 Leganés 1160 3.36 3.36
3.33 M-13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 21-01-2023 Arganda Del Rey 210 3.33 3.33
3.33 M-15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 16-04-2023 Leganés 705 3.33 3.33
3.31 M-19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Track Cross Road Team 16-04-2023 Madrid 961 3.31 3.31
3.18 M-26329 LÓPEZ ALONSO, ELENA ESP 13 A.D. Joigny 28-05-2023 Madrid 987 3.15 2.99
3.18 M-28923 YAGUE GOMEZ, EMMA ESP 13 A.A. Mostoles 05-03-2023 Madrid 628 3.18 3.18
3.16 M-20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 12-05-2023 Arganda Del Rey 905 3.34 3.16
3.15 M-19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 758 3.74 3.15
3.08 M-27678 GOMEZ PALOMINO, ARIADNA ESP 13 Ciudad de Rivas 21-01-2023 Arganda Del Rey 232 3.08 3.08
3.07 M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 02-04-2023 CoLlado Villalba 258 3.07 3.07
3.03 M-30232 BREBAN , MAYA ROU 13 CD At Dromos 19-03-2023 Leganés 1213 3.03 3.03
3.03 M-30468 DE ANDRES GALLARDO, LUCIA ESP 13 Polideportivo Getafe 12-05-2023 Arganda Del Rey 1223 3.03 3.03
2.98 M-20510 TORRES CARRILES, MALENA ESP 13 Polideportivo Getafe 19-03-2023 Leganés 693 2.98 2.98
2.96 M-27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 29-04-2023 AlcoRcóN 60 2.96 2.96
2.95 M-18826 ESCOBAR GONZALEZ, SOL ESP 12 Track Cross Road Team 16-04-2023 Madrid 941 2.95 2.95
2.84 M-29583 ANTONOVA KICHEVA, CLAUDIA BUL 12 Running Pinto Seoane - Pampin 23-04-2023 Parla 106 2.84 2.84
2.75 M-24055 ROCA HERRAN, CANDELA ESP 13 A.D. Marathon 05-03-2023 Madrid 885 2.75 2.75
2.70 M-30540 SERRANO-SUÑER DEL ALCAZAR, CLAUDIA ESP 12 At Pozuelo 19-03-2023 Leganés 850 2.70 2.70
2.66 M-30102 TOMÉ SANTOS, DANIELA ESP 12 CD At Dromos 19-03-2023 Leganés 1214 2.66 2.66
2.59 M-27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2023 Madrid 790 2.59 2.59
2.55 M-28950 REDONDO BADAS, SUSANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 22-04-2023 Colmenar Viejo 42 2.55 2.55
2.29 M-30794 MARIN MOCHON, LUCIA ESP 12 Atletismo Leganes 14-05-2023 Leganés 1300 2.29 2.29
2.15 M-30209 SERRANO ZUARA, IRIA ESP 13 At. Arroyomolinos 14-05-2023 Leganés 1200 2.15 2.15
1.99 M-29223 DIAZ HIDALGO, NOHARA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 14-01-2023 Madrid 792 1.99 1.99

M-16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 797 3.05

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.53 M-14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 29-04-2023 MóStoLes 535 08.53 08.53
08.43 M-371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 31-03-2023 MóStoLes 460 08.43 08.43
07.98 M-19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 31-03-2023 MóStoLes 630 07.98 07.98
07.80 M-19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 11-03-2023 Madrid 221 07.63 07.63
07.30 M-15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 13-05-2023 AlcoRcóN 261 07.30 07.30
06.70 M-26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 25-03-2023 AlcoBendas 873 06.70 06.70
06.67 M-26222 VAQUERO INGLADA, LUCÍA ESP 12 Track Cross Road Team 11-03-2023 Madrid 1150 06.14 06.14
06.47 M-26328 LATORRE DÍAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 28-05-2023 Madrid 986
06.17 M-28779 MARTIN PERALTA, VEGA ESP 12 Atletismo Leganes 11-03-2023 Madrid 618 06.16 06.16
06.08 M-26329 LÓPEZ ALONSO, ELENA ESP 13 A.D. Joigny 13-05-2023 AlcoRcóN 987 06.08 06.08
05.78 M-17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 25-03-2023 AlcoBendas 167 05.78 05.78
05.38 M-15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 03-06-2023 AlcoRcóN 598 05.38 05.38
05.30 M-28691 CAMPILLO BENITEZ, ALEJANDRA ESP 12 Municipal Arganda 19-02-2023 Leganés 746 05.30 05.30
05.30 M-30136 GARCIA MORALES, LEYRE ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 25-03-2023 AlcoBendas 1190 05.30 05.30
05.28 M-29909 PEREZ PASTOR, MARTINA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 19-02-2023 Leganés 1152 05.28 05.28
05.26 M-26124 MARTINEZ ARELLANO, LAURA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 03-06-2023 AlcoRcóN 775 05.26 05.26
05.23 M-24866 AMADO DIAZ, SARA ESP 13 A.D. Marathon 03-06-2023 AlcoRcóN 859 05.23 05.23
05.21 M-20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 29-04-2023 MóStoLes 906 05.21 05.21
05.13 M-20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 11-02-2023 Arganda Del Rey 902 05.13 05.13
05.10 M-27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 13-05-2023 AlcoRcóN 59 05.10 05.10
04.47 M-22838 RUIZ MARTINEZ, NORA ESP 13 Atletismo Leganes 19-02-2023 Leganés 604 04.47 04.47
03.78 M-18761 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 19-02-2023 Leganés 1040 04.01 03.78
03.42 M-25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 05-03-2023 Madrid 874 03.42 03.42

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

Peso (2kg) FEM AL AF

Jabalina Vortex FEM. AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2023-06-11 2023-06-11 N. Jornadas 1

Cto Madrid Sub 12 y Vallas Sub 10

Fecha Inicio Fecha Fin 

37.90 M-26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 22-04-2023 Colmenar Viejo 880 37.90 37.90
31.74 M-13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 22-04-2023 Colmenar Viejo 1066 31.74 31.74
29.12 M-19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 221 29.12 29.12
26.32 M-15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 22-04-2023 Colmenar Viejo 261 26.32 26.32
26.17 M-25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Leganés 723 26.17 26.17
25.40 M-29149 PAZ CALLEJO, ESTEFANIA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 20-05-2023 Arganda Del Rey 61 25.40 25.40
25.10 M-29909 PEREZ PASTOR, MARTINA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 26-02-2023 Leganés 1152 25.10 25.10
24.04 M-23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 180 24.04 24.04
23.96 M-371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 26-02-2023 Leganés 460 23.96 23.96
23.52 M-17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 167 23.52 23.52
23.49 M-25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 26-02-2023 Leganés 313 23.49 23.49
21.16 M-25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 20-05-2023 Arganda Del Rey 912 21.16 21.16
20.69 M-19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 20-05-2023 Arganda Del Rey 861 20.69 20.69
20.32 M-27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Leganés 726 20.32 20.32
19.88 M-12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 22-04-2023 Colmenar Viejo 674 19.88 19.88
19.00 M-26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 22-04-2023 Colmenar Viejo 873 19.00 19.00
18.97 M-14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 Cronos Villaviciosa 26-02-2023 Leganés 715 18.97 18.97
18.56 M-17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 26-02-2023 Leganés 550 18.56 18.56
18.42 M-25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 22-04-2023 Colmenar Viejo 862 18.42 18.42
17.46 M-17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 26-02-2023 Leganés 603 17.46 17.46
13.64 M-22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 22-04-2023 Colmenar Viejo 212 21.23 13.64

M-29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo 1076
M-18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 1156
M-18162 JIMENO GARCÍA, LUZ ESP 12 Ciudad de los Poetas 672
M-13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 211
M-12517 SANCHEZ GOMEZ, MARA ESP 13 A.A. Valdemoro 1183 14.74

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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